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Campionati Regionali Staffette
Domenica 12 Febbraio 2017
Cremona

Risultati

Staffetta 4 x 100 m M sti Fermmi ne Seni or es

50m  100m
1. TEAM LOVBARDI A Low62901 SARTI Cl PRI ANl Feder 98 0.30.24 1.03.46 1.03.46 4.16.95
Lowe2894 DI MARZI O Erm ni a 98 1.12.29 2.15.75
Lowe0168 RUSCONI d ori a 96 1.04. 84 3.20.59
Low55220 BERSANETTI Lucrezi a 97 0.56.36 4.16.95
2. CAN M LANO Low94855 FI ORI TO Val enti na 02 0.32.35 1.06.00 1.06.00 4.22.69
Lows2218 GULLA Greta 98 1.15.04 2.21.04
Lowo7ees MANG A Chi ar a 00 1.06.17 3.27.21
Lowe2113 FI ORI TO Marti na 96 0.55.48 4.22.69
3. GESTI SPORT COOP Lowe0365 G OVENALE Ni col e 99 0.32.65 1.08.02 1.08.02 4.23.95
Low37883 GARGANO Marti na 95 1.12.74 2.20.76
Low47011 GRASSO G uli a 00 1.05.20 3.25.96
Low31273 CHI APELLO Chi ara 96 0.57.99 4.23.95
4. N M LANESI Low60203 RAI MONDI Sil vi a 00 0.31.49 1.04.29 1.04.29 4. 24.32
Low36773 SPOLI DORO Aneli a 96 1.16.40 2.20.69
Low98487 CAPOTCSTI Chi ara 02 1.06.56 3.27.25
Low37422 CELLA Il aria 97 0.57.07 4.24.32
5. BERGAMO SW M TEAM Low26758 MAZZOLENI Federica 96 0.31.67 1.06.03 1.06.03 4.33.93
Low9ggos SCUDELETTI Angelica 03 1.17.88 2.23.91
Low31067 MAZZOLENI Al essandra 98 1.07.86 3.31.77
Low74080 CORTI Ari anna 03 1.02. 16 4.33.93
6. TECRI NUOTO ASD Lows62230 COLOVBO Marti na 98 0.33.01 1.08.73 1.08.73 4.37.72
Low33432 SALA Luci a 96 1.18.78 2.27.51
Low95020 DE G ORGA S El eonor a 02 1.10.37 3.37.88
Low37433 TOSATO d ori a 97 0.59.84 4.37.72
7. CAN VI TTORI NO LOW44590 Pl ZZETTI Sanant ha 98 0.32.27 1.05.90 1.05.90 4.42.40
Low72298 D AM CO Maria Antoni 99 1.17.87 2.23.77
Low74040 Bl SCEGLI A Gai a 99 1.08.85 3.32.62
Low36092 BOCCALI NI Federica 96 1.09.78 4.42.40
Staffetta 4 x 100 m Msti Fenm ne Cadetti
50m 100m
1. GESTI SPORT COOP Lows2278 GADI SCO Si |l vi a 00 0.30.85 1.04.35 1.04.35 4.21.46
Low36342 CORTI El ena 97 1.16.02 2.20.37
Loweos67 M A1 O Letizia 00 1.02.90 3.23.27
Low46176 BALDASSARRI Letizia 99 0.58.19 4.21.46
2. SPORT & FITNESS M Lowe1657 TONCLI NI Rosita 99 0.31.88 1.05.75 1.05.75 4.21.62
Lows2065 SOLDATI Rita 99 1.13.97 2.19.72
Lows2907 CHECCHI Al essi a 02 1.03. 93 3.23.65
Lowe08s58 GUI DI Laura 00 0.57.97 4.21.62
3. CAN VI TTORI NO Lows2368 TINELLI Cam |l a 99 0.30.76 1.03.34 1.03.34 4.22.58
Lows52075 LOCATELLI Martina 99 1.13.73 2.17.07
Low72232 BARDELLI Val enti na 00 1.05. 02 3.22.09
Lows1644 LAVESI Elisa 99 1.00. 49 4.22.58
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13.
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TEAM | NSUBRI KA

VI TTORI A ALATA NUO

TEAM LOVBARDI A

N M LANESI

TECRI NUOTO ASD

ACQUARE FRANCI ACOR

FORUM

RN LEGNANO

CAN NI NO BI XI O

CHI AVENNA N

Staffetta 4

LOVD62656
Pl E021448
LOWD36504
LOW71320

LOVMD65198
LOML49783
LOWD95734
LOWD82971

LOWD60372
LOWMD74935
LOWD52044
LOMD72597

LOWD52313
LOWD83839
LOWD51710
LOWD65679

LOWD54857
LOML79126
LOWD95034
LOML53992

LOML48288
LOVMD74586
LOVD84097
LOMD74590

LOWD51822
LOWD51824
LOML45747
LOWD51558

LOWD38950
LOVMD66624
LOWD62776
LOMD77719

LOVMD73468
LOML56166
LOML04799
LOWD64616

LOWD55151
LOVMD74453
LOWD61603
LOWMD74450

X 100 m M sti

BERGAM N Kai tlyn Mar
SALVADOR Gai a
RAMPI Martina
CENTI LE G eta

FAI NI Martina
MORBI NI Mart a
BONOM N Camilla
DONATI Ver oni ca

ZUFFADA Maur a
RAGNOLI Gulia

DE TULLI O Mari achi ar
STAURENGO Beatri ce

PROCCPI O Gret a
VEDI NI Mati | de
M SSORA El ena
ZAMBELLI Silvia

DI M TO Sabrina
VI GANO Mari a

SPI CA Aurora
DECATALDO G uli a

BONETTI Rebecca
DOTTI Silvia
BOZZA G ulia
HECO Iris

APPI ANl Eri ka
MARI Chi ara
GLORI A Guenda
TROTTI PAOLUCCI Lisa
ROMEO Rebecca
VERRASTRO G orgi a
GRANZI ERA G orgi a
TRAVAI NI  Enma

BRACALI Maria Chiara
CAPRA Martina

D ASCANI O Chi ara
AZZAL| Roberta

DE BONl Silvia
PI LATTI G ada
SCARANMELLI NI
MARTELLETTI

Alice
Cam |l a

Femr ne Juni ores
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AQUATI C CENTER
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BORRA G ulia
MORANDI NI Ali ce
ASPRI SSI Kar en

DE MATTEO Fr ancesca

REBUSCO G ul i a
POSENATO G orgi a
GALLI NA Francesca
ROCCI O Angel a Sofi a

ZANETTI El ena
CAVAGNCLI Vanessa
CONTI NI Mari a
MARI NI Alice
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

N M LANESI

VI TTORI A ALATA NUO

TEAM LOVBARDI A

GESTI SPORT COOP

SPORT TI ME

FORUM

TECRI

NUOTO ASD

GAM TEAM NUCTO

NUOTO CLUB BREBBI A

RN LEGNANO

POL. BREMBATE DI S

Pl ANETA ACQUA

BERGAMO SW M TEAM

CH AR SW M TEAM

LOWD51808
LOWD97018
LOWD62639
LOML01186

LOVMD84857
LOWD83392
LOWMD73738
LOWD73281

LOWD83608
LOWMD75993
LOWD73356
LOVD81447

LOVMD83345
LOWD76106
LOWD65151
LOWD76108

LOML67458
LOVMD65452
LOW61794
LOVMD91792

LOW75614
LOML04926
LOWD83247
LOVMD95276

LOMD75682
LOWD62715
LOML05225
LOMLO05746

LOWD83387
LOWMD91727
LOML06574
LOWMD71535

LOVD83841
LOVD94182
LOVMD55496
LOWD96770

LOWD68740
LOMD77470
LOWD42311
LOVMD62777

LOML69296
LOML69297
LOML92818
LOML92811

LOWMD75004
LOML03426
LOVMD91035
LOWD72289

LOMLO7351
LOML69710
LOWD61633
LOWD62274

LOWD94611
LOMLO7770
LOMLO7856
LOWD81279

TEELUCK Ani shta

BAI ARDI G ulia Chiar
LUCCH NI Sar a

FIORI Livia Elisa

CONFORTI
PELI Sara
SERRA Benedett a
GUERRATO Gai a

Marcel | a

CORRADI  Anna

CORTI NOVI S Angelica
MASCHERONI Sar a
FERRARI Chi ara

QUARCENTAN Vi ol a
ALM NI Federica
SPREAFI CO Francesca
G ANETTONI Greta

PI CCI NI Nl Dani el a
Pl ANA Vi ol a
MARCONI Benedetta
PALUVMO Sabri na

SPI NONI Al essi a

CGHI SALBERTI G orgi a
BRAMBI LLA Anna Lou
GUALTI ERI Chi ara

GUANZATI Domi zi ana
FI LOGRASSO Federi ca
VALNERI G ada

ARES| Caterina

BARRO Sar a
RADAELLI Alice
BONO Marti na
CASTELLI NI Sar a

PRETI El ena
LAZZARI Anita
TURVANO El eonor a
BOTTELLI Emma

VANONI Chi ara

M GIORI N Al essia
TISON G orgi a
CRANZI ERA G ulia

CONTI Li nda

d ACOWPOLLI Irene
TESTA G orgi a
TERZI Al essi a

CALLEGARI Lucrezia
PELI ZZA Beatrice
CAVELZANI Val enti na
Rl ZZARDI Al essi a

MOSCHENI Al essi a
NANI G orgi a Bruna
MAZZOLENI St efani a
BELOTTI | sabel

BOCCHETTI Gulia
GEM GNANI Martina
TURRI NI Sara
ARBOSTI Gulia
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19.

20.

21.

CAN VI TTORI NO

SAN G USEPPE SSD

ASA CI NI SELLO

CARONNO P N

CSM SW M TEAM

Staffetta 4 x 100 m M sti

LOML55380
LOML58037
LOML05030
LOWD82893

LOML55336
LOML57766
LOML00812
LOVMD95200

LOVMD63609
LOWD88549
LOML45748
LOWD74799

LOWD75601
LOMD75605
LOML82780
LOVMD62828

LOVMD74642
LOWD91165
LOWD91153
LOML77424

CAVAZZI Silvia
RAZZI NI Rebecca
BI ANCHI Val eria
TESSALlI Canilla
RADAELLI G orgia
MORONETTI Ari anna
DI LEO Al essi a
ORIANI Gulia
BERTATTI Carol a

S| ESTO Rebecca
POVOLO Bi anca

UGCOLI NI Alice Sabrin
NI M S El eonora

MARI ANl Noemi

VALENTI NI M col

COLOMBO Enma Mari a

TESTA Marica

Pl ROTTA Ni col e
BOSI O Agnese
CAPONlI Federica

Fenmm ne Ragazzi

N M LANESI

TEAM LOVBARDI A

GAM TEAM NUOTO

TEAM | NSUBRI KA

BERGAMO SW M TEAM

VI TTORI A ALATA NUO

GESTI SPORT COOP

LOWD75691
LOML01278
LOVD88467
LOVMD94986

LOML05227
LOML04993
LOWMD95197
LOWD87629

L1 G020932
LOML52626
LOWD91709
LOWD73325

LOML05025
LOWD95584
LOVMD90888
LOML05029

LOWD91862
LOML04931
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LOWD76033
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LOWD91847
LOMLO7590

SEGAGNI Gai a
VAVALLE G orgi a
REALI Angelica
CERBI NO Sil via

MADONI NI Martina Flo
BOVONE G ulia

BASCO G ulia

ZANI RATO Marti na

ANG LLETTA Angelica
DELLA TORRE G orgi a
REGATTI ERI Rachel e
RAI MONDI Gai a

LAMBERTI Noemi
ZUCCH NI Matil de
OSSOLI Al essia
PI TOSSI Laura

BALDI NI M chel a
BOSCHI ROLI Lara
MANG AROTTI Carolina
VENTURA G ulia

CARAVI NA Martina

SALVI ONI Sofi a
RADAELLI Gai a
PREVI TALI Chiara
CH M NI Francesca
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VELATI Aurora
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11.
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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22.

POL. BREMBATE DI S

CAN BALDESI O

SPORT TI ME

CLOROVANI A

H20 SSD ARL

FORUM

CAN M LANO

R. N. CREMVA

RN LEGNANO

SW M ACADEMY MARTE

CAN VI TTORI NO

TECRI NUOTO ASD

AZZURRA NUOTO

SPORTI NG CLUB 63

LOML69334
LOML69298
LOML69726
LOML69721

LOWD79686
LOVMD54632
LOWD63459
LOVMD94627

LOMD76702
LOWD72288
LOVMD82902
LOML83311

LOWD85482
LOVMD95928
LOML55632
LOVMD85479

LOML94180
LOML56363
LOML57478
LOWD88975

LOML47443
LOMD72657
LOWD88734
LOVD84598

LOWD87790
LOML53943
LOWD91841
LOML55485

LOML51509
LOML46041
LOVMD96836
LOML55377

LOWD66197
LOMD77237
LOWD42340
LOMD75507

LOWD91718
LOML63362
LOML06852
LOWD91775

LOWD94750
LOML55385
LOVMD94758
LOML55391

LOML55918
LOMD99626
LOWD99175
LOVMD96086

LOML71762
LOML82503
LOWD95145
LOML60827

LOWD95387
LOML69145
LOML03508
LOML03511

LUG Al
ROSS| Federica
TOGNI Samant ha
ROTTOLI Gulia

Noa

CEREVINI Gulia

M HAI Melissa
TURCO Anna Cecilia
ANCONE Al essi a

PQzzlI Sara
ZANARDI Aur or a
FERRARI Federica
VALLI Anbra Serena

BI NA Val enti na
MANI CHI NO Gai a
OREFI CE Noemi
BELLINI Cecilia

ZAGAGNONI Cl eof e Mar
BRUDAGLI A G orgi a
SAVA Gai a

PAGLI ARl Alice

SARAI NO Anna
ZAPPAROLI Greta
SALVATORE Marti na
STRONATI Sara

ZAVANELLA G eta

MANG A Gai a

VI CENTI NI Sofia Chia
DI Pl ETRO Dani el a

BERGAMASCHI
DENTI Eri ka
BELLOCCHI O G ulia

VAI LATI Alice Cecili

Noem

GALLORI NI Val entina
G AMBO Chiara
TRABATTONI Val enti na
MANGANO Fabi ol a

SENI S Al essandra

FI NOCCHI ETTI Gai a
BATTI PAGLI A Martina
Rl ZZA Vanessa

GATTI Arianna
SALOTTI Al essi a
RIVI Silvia

VALLA Letizia

Cl MA Mbni ca

LI STA Gorgia
LCSAPIO G ulia

DE GENNARO Chi ara

GATTI Gulia
BRUNI Noemi Aru
BONVENTO Bi anca
BERNO Anna

CECCHETTO Rebecca
CLERICI Gorgia
PORTA d audi a
PACE Silvia
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ASA CI NI SELLO

Pl ANETA ACQUA

A.N. BRESCI A

POL S. G ULI ANO

ACQUARE FRANCI ACOR

CHI AVENNA N

TEAM NUCTO CALUSCO

CAN FLORA

CARONNO P N

NUOTO SUD M LANO

CSM SW M TEAM

MALASPI NA SC

SW M ACADEMY MARTE

LOML57336
LOML51204
LOML57307
LOML57333

LOML49816
LOML54688
LOML04959
LOVMD91633

LOML06307
LOWD91085
LOVMD91086
LOWD95257

LOWD94844
LOML93977
LOML06497
LOML56109

LOML57612
LOML04702
LOML06189
LOML63684

LOVD96328
LOVD84822
LOMD96330
LOML83089

LOWD91187
LOML04983
LOML04987
LOML83345

LOML70442
LOML10081
LOWD95181
LOWD76421

LOWD97773
LOWD85140
LOWD97770
LOVMDO7774

LOML60931
LOWD98151
LOML95199
LOML59089

LOML67446
LOML06178
LOML57212
LOML60374

LOML04680
LOML03602
LOML05307
LOML53830

LOML03633
LOML03639
LOML53981
LOML80721

LOML95454
LOVMD91769
LOML63363
LOML04712

PANETTI ERE Marti na
POVOLO Emma

SESTO Al essi a
CREPALDI |sabella

TRESPI DI Sveva
RCSSI Li nda

Rl ZZI Benedetta
d RARDI Laura

MAGGE ORI Ari anna
BI EMM Asi a
FILIPPINI Mriam
CALERO M chel a

BELLUZZI Beatrice
ANGELI Sofi a
GUSELLA Elisa
NATALE G orgia Cam |

PELI Martina
CATTANEO Sof i a
BALDIN Cami | | a

PLATA Emmma

FUMAGALLI Gulietta
COM NETTI Gulia
ZARUCCHI Lara

COLLI Benedetta Sol e

RONCALLI Verena Vict
DI STEFANO Gai a
TODARO Marti na
REGAZZI Elisa

GALETTI Caterina
DALL' | GNA Gai a
ZANI COTTI Iris
MAZZOCCH Marta

PEREGO Fr ancesca
VALLATI Alice
BOSI SI O Sofia
SENATORE G orgi a

Pl COzZlI Val enti na
FOGLI A Mar got
CAMERI N Sar a

FONTANA El ena

ROVATI Chi ara
CAVARDELLA Rebecca
PRI NCI PATO Mart a
DE AGOSTI Jessica

SORGON Cecilia

MAFFESCIONI G ulia
DOLCl Gulia

RATTI Val entina
DEL VECCH O Moni ca
TOFANI Gulia

GARI MOLDI Beatrice

TRUNZO Aurora

BRAMBI LLA El i sa
LAURANO Sar a

FI NOCCHI ETTI Silvia

COLOMBO Aurora Lucia
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37. NP VAREDO Love77400 BERTAGA A G orgi a 03 0.40.19 1.22.63 1.22.63 5.32.89
Lovegs9s3 Cl NQUI NI Al essandr a 04 2.14.71 3.37.34
Lovi48365 FRI SO A ori a 03 1.17.40 4.54.74
Love48369 MARAZZI NA G orgi a 03 0.38.15 5.32.89
Staffetta 4 x 100 mStile |libero Maschi Seniores
50m 100m
1. N M LANESI Low27913 Pl ROTTA Tormaso 95 0.26.32 0.53.94 0.53.94 3.31.02
Low36095 COSTA Andr ea 95 0.51.46 1.45.40
VEN015382 LUCATELLO Marti no 94 0.52.72 2.38.12
T0s008456 FRANCESCHI  Fi | i ppo 95 0.52.90 3.31.02
2. SPORTI NG CLUB 63 Low36512 ZUCCARO Carl o Maria 96 0.26.48 0.54.86 0.54.86 3.33.54
Low02394 CARUGATI Davi de 89 0.53.44 1.48.30
Low36490 FACCHETTI Luca 96 0.52.90 2.41.20
Low32303 VANZULLI Fabi ano 95 0.52.34 3.33.54
3. H20 SSD ARL Sl 003894 SCI ACCA Angel o 90 0.24.63 0.51.85 0.51.85 3.35.16
Low32055 CORTESE Mar co 95 0.55.32 1.47.17
Low46695 FRANCHI | van 98 0.53.40 2.40.57
LOW49439 REI SER Massim | i ano 99 0.54.59 3.35.16
4. CAN VI TTORI NO Low17136 CELONI Fili ppo 92 0.26.66 0.55.57 0.55.57 3.42.09
Low33837 PENNI NI Al essandr o 95 0.58.41 1.53.98
Lowe0266 BRI CCHI Leonar do 99 0.51.71 2.45.69
Lows2359 Al M Davi de 98 0.56.40 3.42.09
5. FORUM Lowe48ss UGOTTO Al essandr o 96 0.25.51 0.53.72 0.53.72 3.42.88
Low44828 PQZZI Matteo 95 0.57.35 1.51.07
Low60054 STRONATI Al essandro 99 0.55.89 2.46.96
Low43411 PEZZONI Matteo Feder 96 0.55.92 3.42.88
6. B.FI T LEGNANO NUOT Low36507 TONI OLO Si none 96 0.25.74 0.52.92 0.52.92 3.44.76
Lows9130 BELLIN G orgi o 98 0.57.93 1.50.85
Low33564 MONTI Ri ccardo M cha 94 0.57.66 2.48.51
Lowe60432 CARBE' Corrado 96 0.56.25 3.44.76
7. AN BRESC A Low36594 ZANETTI Federico 96 0.26.34 0.54.49 0.54.49 3.45.43
Lows52234 LODA Si nbne 98 0.57.84 1.52.33
Low75835 TURI NI Massi nmo 95 0.53.61 2.45.94
Lowe61688 BRAGA Federi co 99 0.59. 49 3.45.43
Staffetta 4 x 100 mStile |ibero Maschi Cadetti
50m 100m
1. GESTI SPORT COOP Low46421 VI MERCATI Francesco 97 0.25.86 0.53.64 0.53.64 3.29.69
Low36430 ALBERTI Andrea 97 0.51.84 1.45.48
Low43765 NI CORA Roberto 97 0.51.04 2.36.52
Lows51972 SOVA Al essandr o 98 0.53.17 3.29.69
2. SPORT & FITNESS M Lows51939 BAI Cesare 98 0.25.68 0.53.62 0.53.62 3.30.18
Lows51940 ANG LELLA Davi de 99 0.52.70 1.46.32
Loweos16 SI MONETTI G orgi o 98 0.53.30 2.39.62
Low60637 SCHI NETTI Pietro 98 0.50.56 3.30.18
3. N M LANESI Low71299 MAJER Ri ccardo 98 0.26.11 0.53.70 0.53.70 3.31.79
Lows1816 LUNGHI Marco 98 0.52.95 1.46.65
Low3e144 Cl VATI Niccol o' 98 0.53.35 2.40.00
Low42655 CURCI O Al essi o 98 0.51.79 3.31.79
4. TECRI NUOTO ASD Low78949 DAVANZO Si none 99 0.25.79 0.53.54 0.53.54 3.33.50
Low46827 MASI ERO Matt eo 97 0.51.60 1.45.14
Low95543 | NGROSSO Federi co 01 0.56.06 2.41.20
Lows2087 SI MEONI G aconp 98 0.52.30 3.33.50



5. NUOTO SUD M LANO

6. FORUM

7. CH AVENNA N

1. FORUM

2. TEAM | NSUBRI KA

3. GESTI SPORT COOP

4. N M LANESI

5. SPORT & FITNESS M

6. CAN BALDESI O

7. RN LEGNANO

8. SW M ACADEMY MARTE

9. SPORTING CLUB 63

10. ASA CI NI SELLO

Lows7s76 DI FI LI PPO Car m ne 99
Lows2766 STRADA Luca 98
Lom60375 ELSAI D El said Emad E 00
Lowes214 SCACCI ANCCE Mar co 98
Low72712 FI ERO M rko 99
Lows52965 CONTA Ni col o' 98
Low71197 SARACI NO Al essandr o 00
Low45804 DE VI NCENZI Davi de 97
Lowe1585 BUZZELLA Si nbne 00
Lomi73599 CUSI NI Emanuel e 98
Lows55153 MARTELLETTI Al essio 98
Lows5150 DELLA BELLA Sanuel e 98
Staffetta 4 x 100 mStile |ibero Maschi Juniores
Lows5364 | ESU Dani el e 00
Lows5368 RUSTI ONI Robert o 99
Lows4133 CH LLEM Si nbne 00
Lows62197 CAMERA Roberto 99
Low60260 ASPRI SSI Thommas 99
Lows2262 ARBASI NO Al essandr o 99
Pl E021446 FORSI NETTI Davi de 99
Low46221 TOFFANO Luca 99
Lowe0s566 MERLI NI Ri ccardo 99
Lowses96 VARA U Dhanyl 00
Low39517 ASSI Al essandro 99
Lows2833 LOCATELLI Fili ppo 00
Lows8984 SEMPLI CI Matt eo 00
Low47352 MANTEGAZZA Fl avi o 99
Lows3061 Pl ROLA Edoardo G use 99
LOW74134 SAPONARO Matti a 99
Lows2905 BENETTI Ni chol as 01
Low73278 Bl ANCHI Sebasti ano 00
Low73275 ANZONI Si nbne 00
Low73284 PI NI Ri ccardo 00
Low76425 MALFASI Al essandro 02
Lows2325 ROCCA Edoar do 00
Lows5744 SCOTTI Federico 00
Low72308 FERVARI Matteo Ricca 00
Low75510 RE Francesco 02
Low42652 VERONELLI G ovanni 99
Lows0140 LAMANNA Luca 99
Low42227 SPECCH O G ovanni 99
Low91724 SENI S Davi de 00
Lows1941 BOGANI G useppe 99
Lows2851 FADDA G useppe 01
Low9s73s DI 1 ASI O Nicol o' 01
Low73021 Pl GOZZO Matti a 00
Lomi54006 MANCI NI Matt eo 01
LoML03503 ANTONI AZZlI Edoar do 03
Low76090 CECCHETTO Lorenzo 99
Lowe3616 MELI SSARI Al essandro 00
Lows5842 BELLI NO Francesco 01
Lows5280 PAPETTI Thonas 00
Low44978 ASTOLFI Federi co 99
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1.

2.

Pl ANETA ACQUA Lowe2726 CANNATA G orgi o 00
Lomis6862 SACCHI Francesco 00
Low72290 Rl ZZI Al essandro 00
Lowse2724 MANCI N Ri ccar do 00
SPORT TI ME Lovi80170 BASSI Fabi o 99
Low27598 Bl AVA Massi np 99
Low46974 ZENONI Sanuel e 01
Low47252 MASSETTI M chel e 00
SAN G USEPPE SSD Lom07731 BELLI Dani el 99
Lowe5773 PARATO Andr ea 99
Low60720 ANZANI Luca 99
Lowe4952 ROGLI ANl Lorenzo 99
TECRI NUOTO ASD Low43160 3 ORDANO Nor man 00
Low60337 AVANZO Davi de 99
Lowsss1l NERVI Deni s 00
Low9s548 PERI NI Matt eo 99
ACQUARE FRANCI ACOR Low94607 FERCLDI Andr ea 02
Lowe0519 PASOTTI Luca 99
LoML04707 CORSI NI Davi de 03
Low74581 ROSSI Mattia 00
SPORTI NG LCODI Low89480 SCOTTI Andrea 00
Lov04787 FERRARI O Matt eo 02
Low91125 SCOTTI M chel e 02
Low62018 BENZONI Sanuel e 99
H20 SSD ARL Low94s65 Rl NARELLI Lorenzo 00
Lovi50194 FUSTO G useppe 00
Low94872 G URGEVI CH Matti a 02
LOW60549 ROSSI Al ex 99
SKY LI NE N Lowg7630 M RETTA Francesco 00
Lows7631 ALBERTI NI Chri sti an 00
Low72270 CESARO Edoar do 00
Low78697 NOVATI Si nobne 01
CAN VI TTORI NO LoML05042 AGOSTI Tonmmaso 03
Lom05037 BALDI NI Ri ccar do 03
Low73483 VI LLAGA Ni ccol o' 00
Low73375 NANNETTI Mattia 99
CSM SW M TEAM Low91162 M CCOLI Andrea 00
LOW73039 BERTOLOTTO Al essandr 00
Lowsgi1256 DI TERLI ZZI Marco 01
Lows1275 ROSSI NI G oel e 01
CARONNO P N Low72506 BUCCI Al essandro 00
Low72217 MERAVI GLI A Manuel 00
Low98153 ROCCASALVO Matti a 03
Low9s147 ARAMUJ Chri sti an 03
Staffetta 4 x 100 m Stile libero Maschi Ragazzi
RN LEGNANO Lowe2765 BOSETTI Val enti no 01
Lowe2786 PLEVENSKI Gabri el e 01
Low75689 Rl GOSELLI Mattia 01
Low74836 TONELLOTTO Al berto 01
TEAM LOVBARDI A Lows2860 VI SMARA Lorenzo 01
Lowe2642 PATETE St ef ano 01
Low94101 CORTI NOVI S‘M chel e 01
Low91093 ROSI BELLI ERE Tonmas 02
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

N M LANESI

GESTI SPORT COOP

ROBUR ET FI DES

CAN M LANO

TEAM | NSUBRI KA

NC SEREGNO

MALASPI NA SC

Pl ANETA ACQUA

GAM TEAM NUOTO

SPORT TI ME

TECRI

NUOTO ASD

BERGAMO SW M TEAM

SPORTI NG LODI

CAN VI TTORI NO

LOML00545
LOMD59056
LOVD83062
LOML04995

LOVMD83639
LOWD95169
LOWD91664
LOWD47741

LOWD95010
LOMLO5732
LOVD94976
LOVMD94998

LOML02993
LOWD53180
LOVMD97199
LOWD97664

LOMLO5711
LOVMD85302
Pl E024832
Pl E023664

LOWD94535
LOVMD94538
LOML04726
LOML55864

LOVMD82373
LOWD91802
LOML04845
LOML03637

LOWMD59055
LOVMD82430
LOWD82415
LOWD81621

LOVMD84099
LOWD83367
LOWD83374
LOML91845

LOML80171
LOWMD51885
LOML06154
LOML05253

LOMLO5142
LOWD84868
LOWD95537
LOML70783

LOML57925
LOVD84346
LOVMD98897
LOWD95454

LOW81514
LOVD89481
LOWD81515
LOML57708

LOWMD81335
LOWD82895
LOVMD94755
LOML01521

DE FALCO Al essandro

CRASSI Andr ea
ZAMBELLI Riccardo
FALZONI Andrea

Rl CCARDI Matteo
MERLI NI Sebasti ano
Pl CCARDO Matt eo
CELASCO St ef ano

TOBEL Robin
MONTERI SO Ri ccar do
Bl ANCHI Si none
MORELLO Matti a

BONASSI SA Edoar do
LOPES Pietro

FRANZI NI Tl BALDEO Or
GRI MALDI Errico

BERTOLDO Andr ea

NI COLETTI G anl uca
VACCARI Al essandro
LOLLA Marco

COLOVBO WMatt eo

MAURI Davi de G usepp
VAGH GAVAZZI Riccar
SABQU Eric Florian

SAVI NI Keri m Al essan
CAMUSO Ri ccardo
POLTRONI ERI Luca
PERNECHELE Mar co

FAVERSANI Mar co
BRUCI AMONTI St ef ano
ACHI LLI M chael
GRENGHI Tommaso

ROMVELI Andrea

SCHI VALOCCHI Andr ea
AMADI NI Leonar do
ANGELONI G ulio

CEFI S Filippo

DE VI TA Massim liano
DUCI Andrea

TESTA Jacopo

BATTAGLI A Federico
TOSATO Mar co

CI MA G anl uca
NACCA Camillo

MAZZUCCONI G orgi o
DE SANTI S Lui gi

VI TALI Andrea

Pl STONE Manuel

GORLA |l an

SCOTTlI Leonardo
GRAZZANI G aconp
Bl ZZONI Mattia

GALLI Filippo
Pl AZZA Ni col 0
BRAHO Matti a

CUNEO Fi l i ppo

02
01
01
01

01
02
01
02

02
03
02
02

01
01
01
01

03
02
01
01

02
02
03
01

01
02
03
03

01
01
01
01

01
01
01
03

02
01
03
03

01
01
01
03

02
03
03
03

01
01
01
02

01
01
01
01

. 26.

. 27.

. 26.

. 27.

. 27.

. 26.

. 26.

. 27.

. 28.

. 27.

. 27.

. 27.

. 27.

. 27.

74

06

34

84

72

84

22

34

09

16

47

44

52

52

ek PO e oo eroo [l oo er oo oo oo oo oo oo oo oo oo

e PP o

=P oo

55.
54.
53.
54.

55.
55.
55.
55.

54.
56.
55.
55.

58.
57.
58.
52.

57.
56.
58.
55.

55.
58.
58.
56.

55.
56.
02.
57.

58.
58.
59.
58.

58.
57.
57.
00.

55.
59.
00.
59.

58.
58.
59.
59.

56.
00.
00.
59.

56.
00.
00.
59.

58.
58.
00.
00.

86
53
90
26

89
46
28
68

67
66
74
35

21
01
59
79

24
51
26
48

94
06
38
92

34
19
7
46

03
22
14
33

05
68
75
64

92
16
49
22

40
19
33
02

92
43
41
19

68
47
78
11

69
84
84
32

w NP o

w NP o

w NP o w NP o w NP o w NP o

w NP o

w NP o

w NP o

w NP o w NP o w NP o

w NP o

w NP o

55.
50.
44.
38.

55.
51.
46.
42.

54.
51.
47.
42.

58.
55.
53.
46.

57.
53.
52.
47.

55.
54.
52.
49.

55.
51.
54.
51.

58.
56.
55.
53.

58.
55.
53.
54.

55.
55.
55.
54.

58.
56.
55.
54,

56.
57.
57.
56.

56.
57.
57.
57.

58.
57.
58.
58.

86
39
29
55

89
35
63
31

67
33
07
42

21
22
81
60

24
75
01
49

94
00
38
30

34
53
30
76

03
25
39
72

05
73
48
12

92
08
57
79

40
59
92
94

92
35
76
95

68
15
93
04

69
53
37
69

. 38.

.42,

.42.

. 46.

.47.

. 49.

. 51.

. 53.

. 54.

. 54.

. 54.

. 56.

. 57.

. 58.

55

31

42

60

49

30

76

72

12

79

94

95

04

69

10



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

POL S. G ULI ANO

AZZURRA NUOTO

FORUM

CHI AVENNA N

CARONNO P N

CAN NI NO BI XI O

NP VAREDO

C. 0 & PARTNER

SPORTI NG LODI

CAN FLORA

NUOTO SUD M LANO

CLOROVANI A

LOML57255
LOML06507
LOML82952
LOWD82396

LOWD62735
LOWD85141
LOWD98281
LOVMD87468

LOVMD95267
LOML71273
LOWD97193
LOWD95138

LOVMD79469
LOML10522
LOML04923
LOML04924

LOML84497
LOWD74448
LOWD74446
LOWD74443

LOVD84040
LOWD87209
LOMD75607
LOWD62829

LOML46745
LOML04800
LOML72906
LOML50209

LOML60526
LOML54017
LOML04649
LOML61828

LOWD61663
LOVMD65333
LOML45995
LOVMD65688

LOML04786
LOML04814
LOWD91124
LOML57664

LOVMD63069
LOVMD95180
LOML06213
LOML56974

LOWD81050
LOVMD79738
LOML57207
LOML57208

LOMD83606
LOMLO7099
LOML49274
LOWD85477

DE SI MONE Al essandro
ARMONI A Mattia

MANCI NI Gabriel e

DE M CHELI Al ex

BRESCI ANl NI Lorenzo
CENTI LE Andrea

| ANNONE Cri stiano
SENATORE Andrea Gaet

BAGLI VI Massimliano
Cl GCOLI Si npbne

BORSA Matteo

LI NOSSI Lapo

BERTOLA Thomas
CROVI Daniel e
ANTI CO Marvin
GCLORI A Gabri el

PERLI NI Denni
MAGRO Manuel e
GAROLI NI Si nobne
DELLA BELLA Luca

BOSELLI Fabi o
COLOVBO Gabri el e
METALLO Al essandro
COLOVBO Mat t eo

AVENDOLA Ri ccar do
D ASCANI O Si nbne
MATTI QLI Unberto
FI NETTI Dani el

RONCCLATO Luca
Bl ASSONI Andr ea
TRO SI Al essandro
FAVERZANI Davi de

ACETI Mattia

DOM NONI Al essandro
NDOCl Lui s

SONZOGNI  Sanuel e

CEREA Ni col o'
BOVBELLI Massi no

I NCATASCI ATO G orgi o
FI OCCH G aconp

CERI ALl St ef ano
ROGNONI M chel e
| ONDINI M chel e
LODI G ANl Marco

STRADA Mattia

DI FI LI PPO Federico
BONETTI Leonardo
FAZI O Federico

STEFANELLI Fabio
CALEFFI Luca
SCATTOLI NI Matteo
FEROLDI Al essandro

01
02
02
01

01
02
02
01

02
03
02
02

02
03
02
03

03
01
02
02

01
03
02
02

03
04
02
03

03
03
03
03

03
03
02
03

03
03
02
03

03
04
03
02

01
03
04
03

03
03
02
03

. 27.

. 27.

. 29.

. 28.

. 29.

. 29.

. 28.

. 28.

. 29.

. 30.

. 31.

. 28.

. 33.

38

58

34

29

13

40

63

88

69

35

34

16

70

|l el Ll el ol

i

Ll el el |l el

e

|l el

e e = e

|l el

e

58.
01.
02.
00.

58.
02.
01.
01.

01.
01.
01.
01.

57.
03.
00.
04.

00.
01.
05.
05.

00.
06.
03.
03.

59.
02.
07.
05.

00.
08.
06.
01.

02.
06.
05.
04.

03.
06.
06.
06.

04.
07.
11.
01.

59.
09.
12.
09.

10.
07.
03.
10.

04
26
32
17

12
55
51
21

62
19
07
60

49
80
92
65

89
07
88
51

38
96
66
41

98
64
45
40

15
04
34
20

41
57
33
66

96
09
39
20

36
23
82
66

73
44
16
36

83
27
68
47

> wno hwhPR P WD PR AL e P WD PR > wno Ll P WD PR > wno P WD PR > wno P WP o

P WD PR

58.
59.
01.
01.

58.
00.
02.
03.

01.
02.
03.
05.

57.
01.
02.
06.

00.
01.
07.
13.

00.
07.
11.
14.

59.
02.
10.
15.

00.
08.
14.
15.

02.
08.
14.
18.

03.
10.
16.
22.

04.
11.
23.
25.

59.
09.
21.
30.

10.
18.
21.
32.

04
30
62
79

12
67
18
39

62
81
88
48

49
29
21
86

89
96
84
35

38
34
00
41

98
62
07
47

15
19
53
73

41
98
31
97

96
05
44
64

36
59
41
07

73
17
33
69

83
10
78
25

. 01.

. 03.

. 05.

. 06.

. 13.

. 14.

. 15.

. 15.

. 18.

. 22.

. 25.

. 30.

. 32.

79

39

48

86

35

41

47

73

97

64

07

69

25
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Staffetta 4 x 200 mStile |libero Fenm ne Seni ores

TEAM LOVBARDI A

N M LANESI

BERGAMO SW M TEAM

CAN VI TTORI NO

SAN G USEPPE SSD

Staffetta 4 x 200 m

LOWD55220
LOWD37192
LOWMD62901
LOVD62894

LOML01186
LOWD37422
EM 019628
LOVMD36465

LOVMD31067
LOMLO7355
LOML03450
LOWD26758

LOWD44590
LOVMD36092
LOWD72232
LOWD72298

LOML59818
LOW61571
LOMLO7730
LOWD49233

BERSANETT! Lucrezia 97

BONAI TA G orgi a 98
SARTI ClI PRI ANl Feder 98
DI MARZI O Erm ni a 98
FIORI Livia Elisa 02
CELLA llaria 97
GAVAZZONI Greta 97
TETTAMANZI Alisia 97
MAZZOLENI Al essandra 98
CARAVI NA Martina 03
RADAELLI Gai a 04

MAZZOLENI Federica 96

Pl ZZETTI Samant ha 98
BOCCALI NI Federica 96
BARDELLI Val entina 00
D AM CO Maria Antoni 99

I NVERNI ZZI Anna 98
DEL MONACO G ada Sil 98
BELLI Ludovica 01
MARI Sar a 99

50m

0. 30.

0. 30.

0. 30.

0.31.

Stile Iibero Fenmi ne Cadetti

VI TTORI A ALATA NUO

GESTI SPORT COOP

TEAM LOVBARDI A

TEAM | NSUBRI KA

CAN VI TTORI NO

N M LANESI

GAM TEAM NUOTO

TECRI NUOTO ASD

LOWD73281
LOWD82971
LOWD65198
LOVMD61976

LOMD60567
LOWD83129
LOWD46176
LOWD55501

LOWD60372
LOML57779
LOWD55515
LOVD81447

LOWD71320
Pl E021448
LOMD73027
LOVD36504

LOWD52368
LOWMD52075
LOWD51644
LOWMD51643

LOWD65679
LOW60203
LOWD62637
LOWD55307

LOVMD61847
LOVWD60926
LOWD61730
LOWD71535

LOWD62715
LOWD95034
LOML79126
LOML05225

GUERRATO Gai a 01
DONATI Ver oni ca 00
FAINI Martina 99
RENI CA Mart a 00
M Gl O Letizia 00
COLOVBO Sofi a 00
BALDASSARRI Letizia 99
ROVATI Anbr a 00
ZUFFADA Naur a 99

DELLA FRANCA Chi ara 02
BURCHI ELLARO Li nda 00

FERRARI Chi ara 02
CGENTI LE Greta 00
SALVADOR Gai a 99
FACCI A Lucrezia 00
RAMPI Martina 99
TINELLI Canmilla 99
LOCATELLI Martina 99
LAVESI Elisa 99
CAVAZZA G ulia 99
ZAMBELLI Silvia 99
RAI MONDI Silvia 00
DONVI TO Enmma 01
LEGRANZI NI Tecl a 00
Pl ANTONI El ena 99
DELFINI G eta 99
CASATI G nevra 99
CASTELLI NI Sara 01
FI LOGRASSO Federi ca 01
SPI CA‘Aur ora 00
VI GANO Mari a 00
VALNERI G ada 01

73

19

60

48

50m

0. 29.

53

.43

.92

.03

.15

. 06

.55

.90

100m
0.28.05 0.59.01

1.03.

1.03.

1. 04.

1. 06.

76

42

16

40

100m

1. 00.

61

.52

.48

.22

.32

. 45

.17

.51

A

pNNDN NN DN pNNDN

NN DN

NN DN pNNN pNNDN NN DN pNNDN NN DN pNNDN

pNNDN

200m

02.
07.
04.
06.

09.
03.
08.
06.

10.
16.
18.
09.

14.
27.
16.
11.

17.
17.
17.
18.

02
67
83
04

31
35
90
13

24
32
29
72

22
15
68
49

46
97
37
65

200m

03.
08.
09.
09.

08.
06.
06.
11.

06.
15.
07.
10.

08.
09.
11.
09.

10.
12.
14.
10.

12.
10.
13.
11.

08.
12.
13.
15.

18.
15.
17.
16.

54
99
71
41

41
66
64
57

55
22
31
73

81
55
99
68

35
29
66
88

51
58
89
95

10
96
07
08

27
39
28
10

© ok~ ® o ~N © o ~DN ® o h~N

©ok~N

® o ~N © o ~N © o ~DN ® o ~N © o ~DN ® o ~N © o ~DN

© ok~

02.
09.
14.
20.

09.
12.
21.
27.

10.
26.
44.
54.

14.
41.
58.
09.

17.
35.
52.
11.

03.
12.
22.
31.

08.
15.
21.
33.

06.
21.
29.
39.

08.
18.
30.
40.

10.
22.
37.
48.

12.
23.
36.
48.

08.
21.
34.
49.

18.
33.
50.
07.

02
69
52
56

31
66
56
69

24
56
85
57

22
37
05
54

46
43
80
45

54
53
24
65

41
07
71
28

55
7
08
81

81
36
35
03

35
64
30
18

51
09
98
93

10
06
13
21

27
66
94
04

. 20.

. 27.

. 54.

. 09.

.11,

. 31.

. 33.

. 39.

. 40.

. 48.

. 48.

. 49,

. 07.

56

69

57

54

45

65

28

81

03

18

93

21

04

12



9. FORUM

10. RN LEGNANO

11. CAN NINO BI XI O

1. TEAM | NSUBRI KA

2. N M LANESI

3. TEAM LOVBARDI A

4. CAN BALDESI O

5. SPORT & FITNESS M

6. VITTORIA ALATA NUO

7. SPORT TI ME

8. GESTI SPORT COOP

9. GAM TEAM NUCTO

10.

LOWD95276
LOML45747
LOWD83247
LOWMD51558

LOMD77719
LOWD50021
LOVMD62776
LOWD38950

LOVD64616
LOVMD73468
LOML01515
LOML04799

Staffetta 4 x 200 m

GUALTI ERI Chi ara
GLORI A Guenda

BRAMBI LLA Anna Lou
TROTTI PAOLUCCI Lisa

TRAVAI NI Enma
KARAYAN Arj una
GRANZI ERA G orgi a
ROVEO Rebecca

AZZAL|l Roberta
BRACALI Maria Chiara
FERRI Alice

D ASCANI O Chi ara

Stile libero Femm ne Juni

01
00
02

00
02
01
99

00

02
02

0.30.52 1.04.36 2.
2.
2.
2.

0.31.58 1.06.05

0.32.86 1.08.92

or es

NUOTO CLUB BREBBI A

Pl E024294
Pl E022475
LOWD81484
LOVMD53300

LOWMD65694
LOWD74021
LOWD51808
LOWD60328

LOVMD75993
LOWD73356
LOMD72597
LOWD83549

LOWD63065
LOVD94226
LOWD59003
LOVMD84856

LOWD65534
LOWD82977
LOVMD82907
LOVD94588

LOWD73671
LOWD82910
LOWD73287
LOML01195

LOW61680
LOML67458
LOW52250
LOW91792

LOVMD83345
LOWD83935
LOVMD39488
LOWD76108

LOWD83387
LOML48354
LOVD90888
LOML03287

LOVMD96770
LOWMD55496
LOVMD82362
LOWD75037

DAFFARA Mati | de
BORRA G ulia

ASPRI SSI Kar en

DE MATTEO Francesca

GENELLI NI Gai a

Rl TROVATO Asya
TEELUCK Ani sht a
SPOLDI Andrea Cristi

CORTI NOVI S Angel i ca
MASCHERONI Sar a
STAURENGO Beatrice
PATETTA Ludovi ca

CAVAGNOLI
ROSSETTI
ZANETTI
MARI NI

Vanessa
Gorgia
El ena
Alice

ROMANO Sar a
RUFFI NI  Anna
CHECCHI Al essi a
AVOGADRO Anna

BENZONI Cam Il a
CATTI VELLI Francesca
SELLER Aurora

CORSINI G orgia

POLI NI Laura

PI CCI NI Nl Dani el a
MANGONE El i sa
PALUVMO Sabri na

QUARCGENTAN Vi ol a
SCACCABARCOZZI Sofi a
FORI NI Sara
G ANETTONI Greta
BARRO Sar a
CONTRI NI Sofi a
OSSCOLI Al essi a
COMBI NI Laur a

BOTTELLI Enmma
TURVANO El eonor a
BLIND Estelle
MONTALBETTI Canilla

02
01
02
01

01
01
01
01

01
01
01
02

01
01
01
02

02
02
02
03

01

01
02

02
02
02
01

02
02
01
02

02
02
04
02

01

02
01

50m
0.30.25 1.02.72

.49

.62

.92

.47

.51

.72

. 89

.88

.04

. 02.

. 03.

. 02.

. 04,

. 04.

. 05.

. 04,

. 03.

. 03.

100m

82

38

16

46

43

75

01

92

08

NN DN

pNNDN NN DN pN NN pNNDN NN DN pNNDN NN DN pN NN pNNDN

NN DN

14.
24.
23.
16.

16.
32.
31.
23.

25.
27.
28.
31.

07.
09.
10.
06.

10.
10.
05.
10.

08.
15.
12.
06.

12.
15.
09.
12.

12.
12.
12.
16.

14.
12.
15.
12.

12.
16.
14.
12.

10.
16.
15.
12.

10.
13.
15.
18.

06
47
89
59

97
18
55
14

07
91
71
01

200m
08.
02.
08.
08.

45
24
94
42

81
78
08
24

12
29
68
26

81
71
71
53

65
38
13
44

89
90
32
22

91
11
24
16

20
38
64
37

74
88
15
86

46
90
48
23

e © N AD

© N AD

© o ~DN ® o ~N © o ~N © o ~DN ® o ~N © o ~DN ® o ~N © o AN © o ~DN

® o ~N

14.
38.
02.
19.

16.
49.
20.
43.

25.
52.
21.
52.

08.
10.
19.
28.

07.
17.
27.
33.

10.
20.
26.
36.

08.
24.
37.
43.

12.
28.
37.
49.

12.
25.
38.
54.

14.
27.
42,
54,

12.
28.
43.
55.

10.
27.
42.
55.

10.
24.
39.
58.

06
53
42
01

97
15
70
84

07
98
69
70

45
69
63
05

81
59
67
91

12
41
09
35

81
52
23
76

65
03
16
60

89
79
11
33

91
02
26
42

20
58
22
59

74
62
77
63

46
36
84
07

9. 19.

9.43.

9. 52.

01

84

70

.05

.91

.35

.76

. 60

.33

.42

.59

.63

.07

13



11.

12.

13.

14.

15.

16.

TECRI NUOTO ASD

RN LEGNANO

Pl ANETA ACQUA

R. N. CREMVA

BERGAMO SW M TEAM

CAN VI TTORI NO

Staffetta 4 x 200 m

LOML53992
LOVMD99175
LOWD75682
LOMD54857

LOVMD68740
LOWD62777
LOWD42311
LOWD77470

LOWD75004
LOWD72289
LOWD91191
LOML03644

LOML51509
LOWD73261
LOML51969
LOVD96836

LOWD88543
LOML55899
LOML69710
LOWD62274

LOWD82893
LOML55380
LOWD83041
LOML05030

DECATALDO G uli a
LCSAPIO Gulia
GUANZATI Dom zi ana
DI M TO Sabrina

VANONI Chi ara
CRANZI ERA G ulia
TISON G orgi a

M GLIORINI Al essia

CALLEGARI Lucrezia
Rl ZZARDI Al essi a
PRESTI A Angel i ca
DALCERRI Lucrezia

BERGAMASCHI Noem
ARESTI Val enti na
PAI QLI Letizia
BELLOCCHI O G ulia

CORNA Val eri a

SALVI ONI Sofi a

NANI G orgi a Bruna
BELOTTI | sabel
TESSALlI Canilla
CAVAZZI Silvia
MAZZOCCHI WMaria G ul
BI ANCHI Val eria

02
03
02

02

01

02

03

04

Stile |ibero Fenmi ne Ragazzi

N M LANESI

TEAM LOVBARDI A

GAM TEAM NUCTO

TEAM | NSUBRI KA

BERGAMO SW M TEAM

CLOROVANI A

GESTI SPORT COOP

LOWD87629
LOWD97018
LOML49278
LOVMD87232

LI 3020932
LOML52626
LOW91709
LOVD83685

LOML05029
LOML05025
LOWD95584
LOVMD90820

LOWD62669
LOWD91862
PI E024974
LOW86181

LOVMD74080
LOVD98895
LOVMD61633
LOWD88545

LOVD85479
EM 028312
LOVD85482
LOW95928

LOMLO7590
LOVD92968
LOVMD76033
LOVD96138

ZANI RATO Marti na
BAI ARDI
BAREZZANI Greta

MANFREDI G nevra

ANG LLETTA Angelica
DELLA TORRE G orgi a

REGATTI ERI Rachel e
G AMBERINI Gulia
PI TOSSI Laura
LAMBERTI Noemi
ZUCCH NI Matil de
CI TTADI NI Al essi a
ORLANDI Rachel e
BALDI NI M chel a

BAILO Vittoria
VENTURA G uli a

CORT!I Arianna
SCUDELETTI
MAZZOLENI
PREVI TALI

St ef ani a
Chi ara

BELLINI Cecilia
MAININI Silvia
BI NA Val enti na
MANI CHI NO Gai a

CAPOFERRI G orgi a
PEREGO Emma
VELATI Aurora
ROVATI Tabat ha

Gulia Chiar

Angel i ca

03
02
03

04
03
03
03

04
04
03
04

03
03
03
03

03
03
03
03

03
03
03
03

03
03
03

.32

.18

.47

.33

.89

.70

50m

0. 31.

03

.59

.25

.04

.81

.52

. 89

.74

.08

.91

. 45

.12

.30

100m

1. 04.

39

.47

. 66

.16

. 56

.64

.70

pNNDN NN DN pNNDN NN DN pNNDN

pNNDN

09.
20.
14.
21.

20.
20.
09.
22.

20.
19.
19.
26.

17.
23.
27.
17.

18.
21.
19.
29.

22.
29.
29.
27.

33
46
22
05

75
17
15
16

90
42
32
50

82
24
45
83

49
21
81
88

08
68
52
74

200m

pNNDN NN DN pN NN pNNDN NN DN pNNDN

NN DN

10.
12.
12.
05.

10.
10.
09.
11.

11.
11.
07.
14.

16.
10.
14.
13.

13.
15.
16.
14.

17.
24.
12.
14.

17.
19.
16.
15.

41
98
06
35

80
23
53
60

44
00
98
27

19
47
94
56

15
80
42
11

13
03
39
70

43
67
23
70

© ok~ e © ok~ ©ok~N © ok~

© N AD

© ok~ ® o ~N © o ~N © o ~DN ® o ~N © o ~DN

©ok~N

09.
29.
44.
05.

20.
40.
50.
12.

20.
40.
59.
26.

17.
41.
08.
26.

18.
39.
59.
29.

22.
51.
21.
49.

10.
23.
35.
40.

10.
21.
30.
42.

11.
22.
30.
44,

16.
26.
41.
55.

13.
28.
45.
59.

17.
41.
53.
08.

17.
37.
53.
09.

33
79
01
06

75
92
07
23

90
32
64
14

82
06
51
34

49
70
51
39

08
76
28
02

41
39
45
80

80
03
56
16

44
44
42
69

19
66
60
16

15
95
37
48

13
16
55
25

43
10
33
03

. 05.

.12,

. 26.

. 26.

. 29.

. 49.

. 40.

.42,

. 44.

. 55.

. 59.

. 08.

. 09.

06

23

14

34

39

02

80

16

69

16

48

25

03

14



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

POL. BREMBATE DI S

CAN BALDESI O

VI TTORI A ALATA NUO

SW M ACADEMY MARTE

SPORT TI ME

Pl ANETA ACQUA

H20 SSD ARL

RN LEGNANO

ASA CI NI SELLO

TECRI NUOTO ASD

CAN VI TTORI NO

TEAM NUOTO CALUSCO

SPORTI NG CLUB 63

NUOTO SUD M LANO

LOML69298
LOML69334
LOML69721
LOML69726

LOMD79686
LOWD54632
LOVMD63459
LOVD94627

LOML03470
LOWD94118
LOMLO5757
LOML04731

LOVMD91775
LOML06852
LOWD91718
LOML04712

LOWD82902
LOWD72288
LOML83311
LOMD76702

LOML04959
LOML04961
LOWD91633
LOML49816

LOML03467
LOML57478
LOVMD88975
LOML94180

LOWD75507
LOMD77237
LOWD66197
LOVMD76688

LOML51204
LOML57307
LOML57333
LOML57336

LOVD96086
LOML70780
LOML64426
LOMLO7755

LOWD94758
LOWD94750
LOML55391
LOML58037

LOML04983
LOML04865
LOWD91187
LOML04987

LOML03511
LOVMD95387
LOML54005
LOML03508

LOML06178
LOML60374
LOML57214
LOML57212

RCSSI
LUG Al Noa

ROTTOLI Gulia
TOGNI Samant ha

Federi ca

CEREVINI Gulia

M HAI Melissa
TURCO Anna Cecilia
ANCONE Al essi a

PAROLI NI
MAI NARDI Il aria
CH M NI Francesca
CELLA Irene

Viol a

Rl ZZA Vanessa

BATTI PAGLI A Martina
SENI S Al essandra
COLOMBO Aurora Lucia

FERRARI Federica
ZANARDI Aurora
VALLI Anbra Serena
PQzzlI Sara

Rl ZZI Benedetta
SACCHI Paol a

G RARDI Laura
TRESPI DI Sveva

FRACCARO Anita

SAVA Gai a
PAGLI ARl Alice
ZAGAGNONI C eof e Mar

MANGANO Fabi ol a

G AMBO Chiara
GALLORI NI Val entina
MAI NI NI Val enti na

POVOLO Enma

SESTO Al essi a
CREPALDI |sabella
PANETTI ERE Marti na

DE GENNARO Chi ara
DE G ULl Serena

RI GOITlI Carlotta
GARAVAGLI A Jasmi ne

RIVI Silvia
GATTI Arianna
VALLA Letizia
RAZZI NI Rebecca

DI STEFANO Gai a

Cl UMVEI | rene
RONCALLI Verena Vict
TODARO Marti na

PACE Silvia
CECCHETTO Rebecca
PAGANI Sofi a
PORTA d audi a

CAVARDELLA Rebecca
DE AGOSTI Jessica
VI TAGLI ANO Marti na
PRI NCI PATO Mart a

03
03
04

04
03
03
03

04

03
04

03
03
03
03

03
03
03
03

04
03
03
04

03
04
04
03

03
04
04
04

04
04
05
05

03
04
03
04

03
03
04
04

03
03
03
04

04
04
05
04

04
04
04
04

. 31.

.31

. 32.

. 32.

. 31.

. 31.

. 32.

. 31.

.31,

. 32.

. 33.

. 33.

. 34.

. 32.

23

25

04

16

71

85

80

82

21

72

12

05

11

93

1.

1.

. 06.

. 05.

06.

. 08.

. 05.

. 06.

09.

. 07.

. 04,

. 08.

. 08.

. 08.

11,

.10.

19

62

56

06

22

57

02

38

92

14

69

73

15

71

pNNDN NN DN pNNN pNNDN NN DN pNNDN NN DN pNNDN pNNDN NN DN pNNDN NN DN pNNDN

NN DN

17.
19.
20.
13.

16.
22.
20.
15.

17.
14.
20.
23.

20.
17.
14.
26.

12.
24.
19.
21.

14.
23.
21.
29.

21.
20.
28.
25.

20.
23.
21.
30.

14.
20.
32.
30.

20.
26.
24.
26.

20.
26.
23.
32.

23.
36.
27.
21.

26.
27.
39.
29.

28.
33.
32.
35.

05
28
00
54

96
52
30
11

06
69
49
36

46
28
95
16

89
82
47
69

94
50
77
92

28
22
95
15

54
45
74
70

27
78
53
27

54
59
86
24

13
06
98
30

08
10
55
11

06
05
37
50

28
28
09
35

e ©NAD © N AD e © N AD e © N AD © ok~ ©ok~N © ok~ ©ok~N © ok~

e NAMDd

eNaonN

17.
36.
56.
09.

16.
39.
59.
14.

17.
31.
52.
15.

20.
37.
52.
18.

12.
37.
57.
18.

14.
38.
00.
30.

21.
41.
10.
35.

20.
43.
05.
36.

14.
35.
07.
37.

20.
47.
11.
38.

20.
46.
10.
42,

23.
59.
26.
47.

26.
53.
32.
01.

28.
01.
33.
09.

05
33
33
87

96
48
78
89

06
75
24
60

46
74
69
85

89
71
18
87

94
44
21
13

28
50
45
60

54
99
73
43

27
05
58
85

54
13
99
23

13
19
17
47

08
18
73
84

06
11
48
98

28
56
65
00

10.

10.

. 09.

. 14.

. 15.

. 18.

. 18.

. 30.

. 35.

. 36.

. 37.

. 38.

.42,

.47,

01.

09.

87

89

60

85

87

13

60

43

85

23

47

84

98

00

15



22.

23.

24,

25.

26.

NP VAREDO

CAN NI NO BI XIO

SW M ACADEMY MARTE

CSM SW M TEAM

CARONNO P N

LOML48365
LOML77400
LOML48369
LOML85953

LOML56166
LOML56072
LOML65467
LOML92600

LOML63363
LOML63362
LOML95454
LOWD91769

LOML05307
LOML03602
LOML03601
LOML53830

LOML82780
LOWD87208
LOMD75605
LOWD87206

FRISO Goria
BERTAGE A G orgi a
MARAZZI NA G orgi a
CI NQUI NI Al essandra

CAPRA Martina
DORDONI  Emma
ERI DANO Sar a
SI LVA G ada

FI NOCCHI ETTI Silvia
FI NOCCHI ETTI Gai a
BRAMBI LLA El i sa
LAURANO Sar a

DOLCl Gulia
MAFFESCIONI G ulia
MAFFESCI ONI Carol a
RATTI Val entina

VALENTI NI M col
COLOVBO Caterina
MARI ANl Noemi
ARNABOLDI Aurora

03
03
03
04

03
05
03
04

03
04
03

04
04
04
04

03
03
03
03

. 33.

. 34.

. 34.

. 34.

. 34,

41

81

24

09

51

1.

. 09.

.12,

11.

.12,

.15,

71

69

81

00

68

PMNRNN NNNN NN NN

PN

SISIENEN)

22.
37.
38.
37.

30.
32.
34.
39.

30.
32.
44.
45.

32.
24.
36.
59.

39.
45.
49.
43.

66
11
16
13

08
98
76
02

41
04
00
14

14
04
97
04

14
45
87
37

S

CEUN ONUN ONUON

o ®u N

22.
59.
37.
15.

30.
03.
37.
16.

30.
02.
46.
31.

32.
56.
33.
32.

39.
24.
14.
57.

66 10
77
93
06

os 10
06
82
84

41 10
45
45
59

14 10
18
15
19

14 10
59
46
83

.15.06

.16. 84

.31.59

.32.19

.57.83

16



POVERI G4d O

Staffetta 4 x 100 m M sti

Maschi Seni or es

N M LANESI

VI TTORI A ALATA NUO

H20 SSD ARL

SPORTI NG CLUB 63

FORUM

B. FI T LEGNANO NUOT

TEAM NUCTO CALUSCO

Staffetta 4

LOVMD36095
TOS008456
LOWD27913
VEN015382

LOWD32332
LOVD34096
LOWMD52233
LOVD32334

Sl C003894
LOVMD46695
LOWD32055
LOVMD49439

LOVMD76090
LOWD36490
LOVMD32303
LOWD02394

LOWD60054
LOVD44828
LOWD64885
LOWD43411

LOVMD40403
LOWD31590
LOVMD60432
LOWD36507

LOWD25577
LOVD37645
LOWD25554
LOWD23459

X 100 m M sti

COSTA Andrea
FRANCESCHI Fili ppo
Pl ROTTA Tonmaso
LUCATELLO Marti no

CAMELETTI Mario
RADI CI Andrea
ZANETTI Davi de
CATALANO Fr ancesco

SCl ACCA Angel o
FRANCHI | van
CORTESE WNar co

REI SER Massim |iano

CECCHETTO Lorenzo
FACCHETTI Luca
VANZULLI Fabi ano
CARUGATI Davi de

STRONATI Al essandro
PQzZI WMatteo

UGOTTO Al essandro
PEZZONI Matteo Feder

MONTI Lorenzo Ni chol
TA A Al essandro
CARBE' Corrado

TONI OLO Si none

MASSERI NI Al essandr o
VALOTA Denni s
RCSSI  Andr ea
ROSSI WMatt eo

Maschi Cadetti

CAN VI TTORI NO

N M LANESI

SPORT & FI TNESS M

GESTI SPORT COOP

TEAM LOVBARDI A

LOVMD60266
LOWD60274
LOVMD45463
LOWD47116

LOWD52974
LOVMD82933
LOWD57750
LOWMD42655

LOVMD51939
LOWD62430
LOWD73284
LOVMD60637

LOVD39487
LOVMD35664
LOWD31271
LOWD31710

LOWD52181
LOWMD51953
LOWD73323
LOVMD60169

BRI CCHI Leonardo
ZANGRANDI Al berto
CARI NI G aconp
SERENA WMat hi eu

SANTI Ni col o'
BESI A Christian
LATTUATI Andrea
CURCI O Al essi 0

BAl Cesare

PLUDA Gabri el e
PINI Riccardo
SCHI NETTI Pietro

FERRARI Gabriele
Bl ANCO Si none
AGNOTTCOLI St ef ano
ERI TRElI St ef ano

MARTI GNONI  Federi co
TASSONE Ant oni o
BOLANDRI NI Andr ea
RUSCONI Ri ccardo

95
95
95
94

96
95
98
97

90
98
95
99

99
96
95
89

99
95
96
96

97
95
96
96

94
96
96
93

99
99
97
98

98
00
98
98

98
99
00
98

97
98
97
97

98
97
98
98

50m

. 28.

. 28.

. 27.

. 30.

. 30.

. 32.

. 32.

05

54

12

16

67

63

38

50m

. 27.

. 27.

. 28.

. 27.

. 29.

44

66

94

98

28

100m

ek PP eoekrpk ecoprpk eero copro o ro

ockr PPk

56.
01.
57.
51.

58.
02.
56.
51.

55.
05.
57.
55.

01.
04.
56.
53.

02.
08.
57.
56.

07.
08.
01.
52.

07.
07.
00.
56.

95
75
19
90

21
45
53
16

70
18
53
38

64
47
63
57

96
86
06
47

55
76
04
39

49
47
61
14

100m

eero o ro eero o ro

e o rk

56.
03.
53.
55.

57.
05.
57.
49.

59.
04.
55.
51.

57.
04.
56.
52.

00.
03.
57.
51.

47
73
21
10

20
64
21
91

30
35
58
01

43
20
94
07

09
68
88
43

wnbd o w NP o

w NN o

P WD PR AL e wWwn e

Ll

wnNnd o wwn o wnDd o

w NN o

W wn PR

56.
58.
55.
47.

58.
00.
57.
48.

55.
00.
58.
53.

01.
06.
02.
56.

02.
11.
08.
05.

07.
16.
17.
09.

07.
14.
15.
11.

56.
00.
53.
48.

57.
02.
00.
49.

59.
03.
59.
50.

57.
01.
58.
50.

00.
03.
01.
53.

95
70
89
79

21
66
19
35

70
88
41
79

64
11
74
31

96
82
88
35

55
31
35
74

49
96
57
71

47
20
41
51

20
84
05
96

30
65
23
24

43
63
57
64

09
7
65
08

.47,

. 48.

. 53.

. 56.

. 05.

. 09.

.11,

. 48.

. 49.

. 50.

. 50.

. 53.

79

35

79

31

35

74

71

51

96

24

64

08

17



TECRI NUOTO ASD

FORUM

NUOTO SUD M LANO

CHI AVENNA N

Staffetta 4 x 100 m M sti Maschi Juni ores

LOWD95543
LOVMD95548
LOWD46827
LOMD52087

LOWD71197
LOWD72712
LOWD45804
LOWD52965

LOWD52766
LOVMD80982
LOWD57876
LOWD65214

LOVMD61585
LOWD55153
LOML73599
LOWD55150

| NGROSSO Federi co
PERI NI Matteo
MAS| ERO Matt eo

SI MEONI G aconp

SARACI NO Al essandro
FI ERO M rko

DE VI NCENZI Davi de
CONTA Ni col o'

STRADA Luca

M LANESI Al berto
DI FI LI PPO Carmi ne
SCACCI ANCCE Mar co

BUZZELLA Si none
MARTELLETTI Al essio
CUSI NI Emanuel e
DELLA BELLA Sanuel e

FORUM

GESTI SPORT COOP

N M LANESI

TEAM LOVBARDI A

TEAM | NSUBRI KA

CAN BALDESI O

VI TTORI A ALATA NUO

SPORT & FI TNESS M

RN LEGNANO

LOVMD83439
LOWD62197
LOWD55364
LOVMD55368

LOVMD76839
LOWD82483
LOVMD55393
LOVMD60566

LOWD83061
LOVMD51699
LOWD58984
LOWMD47352

LOWD77023
LOWD86524
LOVMD60504
LOWD75377

LOWD82904
LOWD46221
LOWD38939
LOVMD60260

LOW73374
LOWD55744
LOWD72308
LOWD76425

LOWD61972
LOWD61973
LOWD72728
LOWD73119

LOWD73278
LOVMD94117
LOWD82905
LOWMD73275

LOWD91134
LOWD60140
LOWD42227
LOWD42652

PAGANI Leonardo
CAMERA Roberto

| ESU Dani el e
RUSTI ONI Roberto

RUSSELLO Ni col o'
GAMBA Federico Matti
LONGO Andr ea

MERLI NI Ri ccardo

Pl ROLA Edoardo G use
AMADEI Luca

SEMPLICI Matteo
MANTEGAZZA Fl avi o

ALO SI O G ovanni
TRUFELLI Leonardo
DE DOM NI CI' S cugli el
FUVAGALLI Manuel

VOLPI CELLA Matteo
TOFFANO Luca

D AMORE Matteo
ASPRI SSI Thomas

MARCHI Fili ppo
SCOTTI Federico
FERVARI Matteo Ricca
MALFASI Al essandro

FRERI G aconmo
GRASSI Marco
PELLEGRI NI Kevi n
FRERI Cerem a

Bl ANCHI Sebasti ano
TABLADI NI Lorenzo
BENETTI Ni chol as
ANZONI  Si none

TEDESCHI Loris
LANMANNA Luca
SPECCHI O G ovanni
VERONELLI G ovanni

01
99
97
98

00
99
97
98

98
00
99
98

00
98
98
98

99
99
00
99

00
99
00
99

99
99
00
99

99
99
00
00

00
99
99
99

00
00
00
02

99
99
00
00

00
02
01
00

01
99
99
99

0.30.50 1.01.
.38
0. 55.
0.52.

0. 30.

0. 29.

60

55

50m

0.27.

91

.49

. 56

.07

.60

. 69

.90

.44

. 80

1.03.
1. 06.
1.01.
0. 58.
1.01.
1.12.
1.00.
0. 58.

77

28
96

22
43
95
80

45
69
08
03

100m

eoekrpk ek PP eoprpk eoekrpk o ro eero o ro eero

e e rpk

57.
01.
56.
53.

59.
05.
56.
51.

58.
04.
59.
52.

59.
05.
58.
53.

03.
04.
57.
52.

02.
03.
57.
54,

00.
05.
01.
53.

00.
07.
59.
53.

08.
06.
59.
54.

87
34
81
35

23
56
39
81

54
10
26
21

22
39
52
24

40
01
96
69

62
85
62
73

09
38
43
60

93
51
27
74

71
22
75
74

p WD PR AL e

AL e

wwn o wwn o w NP o

wwn o

AL e P WD PR W wn R W wn PR

p WD PR

01.
14.
09.
02.

03.
09.
11.
10.

01.
14.
14.
12.

57.
59.
56.
49.

59.
04.
01.
52.

58.
02.
01.
54.

59.
04.
03.
56.

03.
07.
05.
58.

02.
06.
04.
58.

00.
05.
06.
00.

00.
08.
07.
01.

08.
14.
14.
09.

77
15
43
39

22
65
60
40

45
14
22
25

87
21
02
37

23
79
18
99

54
64
90
11

22
61
13
37

40
41
37
06

62
47
09
82

09
47
90
50

93
44
71
45

71
93
68
42

4.02.

4.10.

4.12.

39

40

25

squal .

.37

.99

.11

.37

.06

.82

.50

.45

.42

18



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1.

ASA CI NI SELLO

Pl ANETA ACQUA

ACQUARE FRANCI ACOR

H20 SSD ARL

TECRI NUOTO ASD

CHI ARI

SW M TEAM

SW M ACADEMY MARTE

A. N. BRESCI A

SPORTI NG LODI

SKY LINE N

CAN VI TTORI NO

CSM SW M TEAM

Staffetta 4 x 100 m M sti

LOWD63616
LOVMD88972
LOWD55280
LOVMD44978

LOVMD62726
LOWD72279
LOWD72281
LOML56862

LOWD74581
LOVMD60519
LOVMD94607
LOML04707

LOML50194
LOVD94872
LOVMD60549
LOVD94865

LOWD43160
LOML80531
LOWD78949
LOMD60337

LOWD74477
LOMLO7765
LOMLO7769
LOWMD72573

LOVMD99531
LOWD51941
LOVMD98735
LOWD91724

LOWD61688
LOMLO5756
LOWD73279
LOVMD91089

LOML04787
LOWD91125
LOWD62018
LOVD89480

LOWD72270
LOVMD87631
LOWD87630
LOMD78697

LOMLO5042
LOWD73483
LOMLO5043
LOWD73375

LOVMD81256
LOWD73039
LOWD81275
LOWD91162

MELI SSARI Al essandro
CALTARGCSSA Lorenzo
PAPETTI Thomas
ASTOLFI Federico

CANNATA G orgio
CAl MM Jacopo
ZANLUNGO St ef ano
SACCHI Francesco

ROSSI Mattia
PASOTITI Luca
FEROLDI Andrea
CORSI NI Davi de

FUSTO G useppe

G URGEVICH Mattia
RCSSI Al ex
RI NARELLI Lorenzo
G ORDANO Nor man
MARCORA Dani el e
DAVANZO Si none
AVANZO Davi de

LAMBERTI Ni col a
MARI NI Si none
HERGHELI G U Mat hi as
GOFFI St ef ano

ROSE Carl o
BOGANI G useppe
DI I ASI O Ni col o'
SENI' S Davi de

BRAGA Federico
VOLPI NI Al essandro
DI LORETO Dani el e
FERRARI Davi de

FERRARI O Matteo
SCOTTI M chel e
BENZONI Sanuel e
SCOTTI Andrea

CESARO Edoar do
ALBERTI NI Chri stian
M RETTA Francesco
NOVATI Si none

AGOSTI Tonmaso

VI LLAGA Ni ccol o'
RONCA Ni col 0
NANNETTI Mattia

DI TERLI ZZI Marco
BERTOLOTTO Al essandr
RCSSI NI G oel e

M CCCOLI Andrea

Maschi Ragazzi

GESTI SPORT COOP

LOVMD82691
LOWD83240
LOMLO7245
LOWD60301

LONGH G oel e

ALI NOVI M chel e
JAUNBERZI NS Al ens Er
VALENTE Edoardo Fili

00
03
00
99

00
00
00
00

00
99
02
03

00
02
99
00

00
00
99
99

99
00
01
99

02
99
01
00

99
02
00
02

02
02
99
00

00
00
00
01

03
00
03
99

01
00
01
00

01
01
01
01

.64

. 85

.78

.52

.47

.98

.97

.63

.10

.54

.91

.28

50m

0. 29.

27

okRr PR ok PR il ok PR il ok PR copRrpE il |l ol il ok PR

il

00.
12.
00.
56.

01.
12.
01.
57.

00.
08.
02.
02.

05.
11.
00.
56.

02.
13.
59.
57.

04.
13.
02.
54.

11.
09.
02.
54.

07.
13.
02.
58.

10.
20.
07.
56.

10.
19.
06.
58.

09.
16.
12.
58.

13.
18.
06.
59.

94
27
81
23

98
45
11
67

07
73
34
34

01
60
90
31

69
83
79
86

48
90
03
35

72
94
37
37

29
63
08
94

53
60
09
95

67
88
77
41

98
07
71
50

56
57
28
02

100m

1.00.
1. 06.
0.57.
0. 52.

05
67
98
02

A LN PR AL e P WD PR AL e P WD PR AL e AL e p WD PR AL e p WD PR AL e

P WD PR

wWwn R

00.
13.
14.
10.

01.
14.
15.
13.

00.
08.
11.
13.

05.
16.
17.
13.

02.
16.
16.
14.

04.
18.
20.
14.

11.
21.
24.
18.

07.
20.
23.
21.

10.
31.
38.
35.

10.
30.
37.
35.

09.
26.
38.
37.

13.
32.
38.
37.

00.
06.
04.
56.

94
21
02
25

98
43
54
21

07
80
14
48

01
61
51
82

69
52
31
17

48
38
41
76

72
66
03
40

29
92
00
94

53
13
22
17

67
55
32
73

98
05
76
26

56
13
41
43

05
72
70
72

3. 56.

.25

.21

.48

.82

.17

.76

.40

.94

.17

.73

. 26

.43

72

19



10.

11.

12.

13.

14.

15.

TEAM LOVBARDI A

TEAM | NSUBRI KA

ROBUR ET FI DES

RN LEGNANO

VI TTORI A ALATA NUO

N M LANESI

NUOTO CLUB BREBBI A

SPORT TI ME

NC SEREGNO

MALASPI NA SC

CAN VI TTORI NO

SPORTI NG LODI

Pl ANETA ACQUA

LOWD91093
LOWD60404
LOWD94101
LOVMD82860

LOVMD95269
Pl E029258
Pl E023664
LOMLO5711

LOML05732
LOVMD94998
LOVD94976
LOWD95010

LOMD75689
LOWD62786
LOMD62765
LOWD74836

LOWD95252
LOWD82974
LOWD95246
LOWD51916

LOML04995
LOML47283
LOVD83062
LOMD59056

LOML04885
LOVD96776
LOVMD83457
LOWD94993

LOML80171
LOVMD51885
LOWD62222
LOWMD74625

LOML04724
LOVMD94538
LOML04726
LOWD94535

LOWD91802
LOML57030
LOML62652
LOVD82373

LOML01521
LOWD82891
LOWD81335
LOWD82895

LOML57708
LOW81514
LOWD81515
LOWD89481

LOWD98281
LOWD85141
LOWD62735
LOVMD87468

LOVD91638
LOWD82415
LOWD81621
LOWMD59055

ROSI BELLI ERE Tommas
BUCELLI Lorenzo
CORTI NOVI S M chel e
VI SMARA Lorenzo

DELG UDI CE Al essi o
D' ANGELO Ti berio
LOLLA Marco
BERTOLDO Andr ea

MONTERI SO Ri ccardo
MORELLO Matti a

Bl ANCHI Si none
TOBEL Robin

Rl GOSELLI Mattia
PLEVENSKI Gabri el e
BOSETTI Val enti no
TONELLOTTO Al berto

BONETTI
LAZZARI Al essandro
SAVANI Matteo

CATALANO Leonar do

Pietro

FALZONI
MAGGE QLI Al essandro
ZAMBELLI Riccardo
CGRASSI Andr ea

Andr ea

MAROLLI Paol o
ZANDARI N Gabri el e
CERBI NO Fi |l i ppo
VEZZI NI Andr ea

CEFI S Filippo
DE VI TA Massim liano
PETRALI A Dari o

ZUCCHETTI Leonardo
SARTI Kevin

MAURI Davi de G usepp
VAGH GAVAZZI Riccar

COLOVBO Matteo

CAMUSO Ri ccardo
Pl STONI St ef ano
RONZULLO Federi co

SAVI NI Keri m Al essan
CUNEO Fi l i ppo

RONCA Andr ea

GALLI Filippo

Pl AZZA Ni col 0

Bl ZZONI Mattia
GORLA |l an

CRAZZANI G aconp
SCOTTI Leonardo

| ANNONE Cri stiano
CENTI LE Andrea
BRESCI ANl NI Lorenzo
SENATORE Andrea Gaet

VENTURI Cesare
ACHI LLI M chael
GRENGHI Tommaso
FAVERSANI Mar co

02
02
01
01

02
01
01
03

03
02
02
02

01
01
01
01

03
01
01
01

01
03
01
01

02
02
01
02

02
01
01
02

03
02
03
02

02
02
01
01

01
01
01
01

02
01
01
01

02
02
01
01

02
01
01
01

. 28.

. 29.

. 29.

. 30.

. 30.

. 29.

. 30.

. 29.

. 32.

. 30.

.31,

. 32.

. 32.

. 33.

72

10

54

87

31

46

57

63

51

92

94

58

74

03

il okRr PR ok PR il |l ol il ok PR ok PR cerpk copRrpE cerpk copro

=

il

59.
08.
59.
53.

01.
06.
57.
56.

01.
07.
59.
52.

02.
08.
59.
53.

02.
06.
00.
54.

00.
15.
01.
54.

02.
14.
01.
57.

00.
11.
05.
00.

06.
11.
03.
55.

03.
12.
08.
54.

04.
14.
03.
58.

08.
10.
04.
59.

07.
10.
02.
01.

07.
16.
03.
56.

47
44
16
59

10
03
91
32

00
90
89
90

39
59
21
35

72
92
45
85

42
02
03
76

23
23
84
21

35
05
04
23

30
62
53
70

09
7
84
20

79
43
78
43

02
78
02
76

50
89
30
98

31
67
07
61

AL e P WD PR A LN PR AL e P WD PR AL e P WD PR AL e AL e p WD PR AL e p WD PR > wno

p WD PR

59.
07.
07.
00.

01.
07.
05.
01.

01.
08.
08.
01.

02.
10.
10.
03.

02.
09.
10.
04.

00.
15.
16.
11.

02.
16.
18.
15.

00.
11.
16.
16.

06.
17.
21.
17.

03.
15.
24.
18.

04.
19.
23.
21.

08.
18.
22.
22.

07.
18.
20.
22.

07.
23.
27.
23.

47
91
07
66

10
13
04
36

00
90
79
69

39
98
19
54

72
64
09
94

42
44
47
23

23
46
30
51

35
40
44
67

30
92
45
15

09
86
70
90

79
22
00
43

02
80
82
58

50
39
69
67

31
98
05
66

. 00.

. 01.

. 01.

. 03.

. 04.

.11,

. 15.

. 16.

.17,

. 18.

.21,

. 22.

. 22.

. 23.

66

36

69

54

94

23

51

67

15

90

43

58

67

66
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

TECRI

FORUM

POL S. G ULI ANO

AZZURRA NUCTO

BERGAMO SW M TEAM

SPORTI NG CLUB 63

NP VAREDO

SPORTI NG LODI

CARONNO P N

C. O & PARTNER

CLOROVANI A

CHI AVENNA N

CAN FLORA

NUOTO ASD

LOVD84868
LOWD95014
Pl E026688
LOMLO5142

LOML04923
LOVMD79469
LOML10522
LOML04924

LOVMD82396
LOML57255
LOML06507
LOML82952

LOWD97193
LOMD95267
LOWD95138
LOML71273

LOWD95454
LOVD98897
LOML83061
LOML57925

LOMLO3503
LOMLO3507
LOML54006
LOML74819

LOML04649
LOML61828
LOML54017
LOML60526

LOML04786
LOML57664
LOML04814
LOW91124

LOWD62829
LOVMD87209
LOWD98147
LOMD75607

LOWD65684
LOML45995
LOVMD61663
LOVD65688

LOVD83606
LOML49274
LOMLO7099
LOWD85477

LOWD74447
LOMLO7838
LOML84497
LOVMD74443

LOMD63069
LOML56974
LOVMD95180
LOML06213

TOSATO Mar co

CONTE Ri ccardo Sinon
COFFARO Al essi o
BATTAGLI A Federico

ANTI CO Marvin
BERTOLA Thomas
CROVI Dani el e
GCLORI A Gabri el

DE M CHELI Al ex

DE SI MONE Al essandro
ARMONI A Mattia

MANCI NI Gabriel e

BORSA Matt eo

BAGLI VI Massimliano
LI NOSSI Lapo

Cl GOLI Si none

Pl STONE Manuel

VI TALI Andrea

Pl STONE Lorenzo
MAZZUCCONI G orgi o

ANTONI AZZl Edoardo
MORANDI G aconp
MANCI NI Matt eo
MORLI NO Dani ano

TRA SI Al essandro
FAVERZANI Davi de
Bl ASSONI Andr ea
RONCCLATO Luca

CEREA Ni col o'

FI OCCH G acono
BOVBELLI Massi nmo

| NCATASCI ATO G orgi o

COLOVBO WMatt eo
COLOMBO Gabriel e
ARAMU Chri sti an
METALLO Al essandro

MAJ G ovanni M
NDOCl Lui s

ACETI Mattia
SONZOGNI  Sanuel e

STEFANELLI Fabio
SCATTOLI NI Matteo
CALEFFI Luca
FEROLDI Al essandro

GARCLI NI M chel e
PEDRONCELL! Davi de
PERLI NI Denni
DELLA BELLA Luca

CERI ALl St efano
LODI G ANl Mar co
ROGNONI M chel e
| ONDINI M chel e

01
01
02
01

02
02
03
03

01
01
02
02

02
02
02
03

03
03
03
02

03
03
01
03

03
03
03
03

03
03
03
02

02
03
03
02

03
02
03
03

03
02
03
03

02
03
03
02

03
02
04
03

. 33.

. 31.

.31,

. 31.

. 35.

. 33.

. 36.

. 35.

. 36.

. 37.

. 37.

. 37.

. 33.

65

64

43

89

64

15

38

63

59

72

84

00

61

il

i =

=

[l el el il

ok PR

= e e = e

e

08.
11.
06.
57.

04.
09.
08.
04.

04.
13.
09.
02.

06.
16.
09.
00.

12.
13.
09.
56.

07.
18.
04.
08.

12.
22.
13.
58.

12.
25.
09.
05.

14.
19.
16.
03.

18.
20.
11.
04.

18.
15.
12.
10.

17.
30.
08.
00.

09.
24.
15.
13.

45
16
93
95

72
99
68
33

65
01
75
84

37
22
13
80

99
77
53
31

46
18
71
80

70
65
93
82

19
13
58
24

93
08
73
76

50
91
51
30

10
43
82
03

35
52
31
87

24
78
49
91

AL e hwhPR P WD PR AL e P WD PR A wnN e Ll P WD PR AL e P WD PR AL e P WD PR

own e

08.
19.
26.
24.

04.
14.
23.
27.

04.
17.
27.
30.

06.
22.
31.
32.

12.
26.
36.
32.

07.
25.
30.
39.

12.
35.
49.
48.

12.
37.
46.
52.

14.
34.
50.
54.

18.
39.
50.
55.

18.
33.
46.
56.

17.
47.
56.
57.

09.
34.
49.
03.

45
61
54
49

72
71
39
72

65
66
41
25

37
59
72
52

99
76
29
60

46
64
35
15

70
35
28
10

19
32
90
14

93
01
74
50

50
41
92
22

10
53
35
38

35
87
18
05

24
02
51
42

. 24.

. 27.

. 30.

. 32.

. 32.

. 39.

. 48.

. 52.

. 54.

. 55.

. 56.

. 57.

. 03.

49

72

25

52

60

15

10

14

50

22

38

05

42

21



10.

Staffetta 4 x 100 m Stile |libero Fenm ne Seni ores

TEAM LOVBARDI A Low37192 BONAI TA G orgi a
Low62901 SARTI Cl PRI ANl Feder
Low3e655 VARESI Angelica
Lowe0168 RUSCONI d ori a

N M LANESI Low37422 CELLA Il aria

EM 019628 GAVAZZONI Greta
Low3e465 TETTAMANZI Alisia
Lows55307 LEGRANZI NI Tecl a
CAN M LANO Low94855 FI ORI TO Val enti na
Low9a7ees MANG A Chi ar a
Low97660 DELL' AVWOCATO Martin
Lowe2113 FI ORI TO Marti na

VI TTORI A ALATA NUO Lowsg2910 CATTI VELLI Francesca
LOW29417 BERTELLI Anna
Low95733 BONOM NI G uli a
Lows1971 BODEI C oe

BERGAMO SW M TEAM Low26758 MAZZOLENI Federica
Lom55899 SALVI ONI Sofi a
Lows61633 MAZZOLENI St ef ani a
Low31067 MAZZOLENI Al essandr a
CGESTI SPORT COOP Low39513 GALBI ATI Alice
Lowe0196 CAMBI AGHI Val eri a
Low35679 PEDRONI Sar ah
Low35682 MARZUCCA M ri am
SAN G USEPPE SSD Lom07730 BELLI Ludovi ca
Lomi59818 | NVERNI ZZI Anna
Lowe1571 DEL MONACO G ada Si l
Low49233 MARI Sar a

TECRI NUOTO ASD Lows62230 COLOVBO Marti na
Low37433 TOSATO d ori a
Low45096 FRATELLO Federi ca
Low75329 CAM SASCA Alice
B. FI T LEGNANO NUOT Low31571 CASTIGLIONI G ulia
Lows5101 COLOVBO Ser ena
Low32917 VI LLA Veroni ca
Low33561 SOLBI ATl Sar ah

CAN VI TTORI NO Low72298 D' AM CO Mari a Antoni
Low36092 BOCCALI NI Federica
Low44590 Pl ZZETTI Sanant ha
Lows4463 COVPI ANl G ulia

Staffetta 4 x 100 m Stile |libero Fenm ne Cadetti

98
98

96

97
97
97
00

02
00
02
96

01
94
97
00

96
04
03
98

97

98
99
96

99
96
98
99

N M LANESI Low60203 RAI MONDI Sil vi a
Low42656 CONTI M chel a
Lows1710 M SSORA El ena
Lowe5679 ZAMBELLI Silvia
CAN VI TTORI NO Lows2366 RUGE Al essi a
Lows2368 TINELLI Cam |l a
Lows1644 LAVESI Elisa
Lows52075 LOCATELLI Martina
VI TTORI A ALATA NUO Lowes5198 FAI NI Martina
Lows2971 DONATI Veroni ca
LowW95734 BONOM NI Canill a
Low73281 QUERRATO Gai a

99

00

99

99
99

99

99
01

50m

. 28.

. 28.

. 28.

. 29.

. 27.

. 29.

. 28.

. 29.

. 28.

. 29.

90

34

53

69

56

15

90

17

45

91

50m

. 28.

. 28.

. 28.

80

12

57

100m
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e P ko
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Ll el ol

|l el [l el el

PP oPk

|l el

i

59.
56.
57.
00.

57.
00.
00.
59.

58.
01.
01.
56.

01.
02.
00.
59.

57.
04.
03.
00.

00.
01.
02.
03.

59.
03.
04.
00.

01.
59.
03.
03.

59.
04.
05.
04.

01.
10.
02.
00.

95
80
75
29

70
53
50
18

88
22
97
33

83
78
80
92

67
74
42
71

58
18
21
36

83
95
11
02

57
95
04
39

64
72
48
74

26
18
76
61

100m

e oo

er oo

e o rk

58.
59.
59.
58.

57.
59.
00.
59.

00.
00.
58.
57.

97
25
36
03

67
40
26
55

27
48
97
96
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P WD PR

w NP o
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w NN e

59.
56.
54.
54.

57.
58.
58.
57.

58.
00.
02.
58.

01.
04.
05.
05.

57.
02.
05.
06.

00.
01.
03.
07.

59.
03.
07.
07.

01.
01.
04.
07.

59.
04.
09.
14.

01.
11.
14.
14.

58.
58.
57.
55.

57.
57.
57.
56.

00.
00.
59.
57.

95
75
50
79

70
23
73
91

88
10
07
40

83
61
41
33

67
41
83
54

58
76
97
33

83
78
89
91

57
52
56
95

64
36
84
58

26
44
20
81

97
22
58
61

67
07
33
88

27
75
72
68

. 54.

. 57.

. 58.

. 05.

. 06.

. 07.

. 07.

. 07.

. 14.

. 14.

. 55.

. 56.

. 57.

79

91

40

33

54

33

91

95

58

81

61

88

68
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10.

11.

12.

13.

1.

2.

GESTI SPORT COOP

TEAM LOVBARDI A

TEAM | NSUBRI KA

GAM TEAM NUOTO

TECRI NUOTO ASD

ACQUARE FRANCI ACOR

FORUM

CAN NI NO BI XI O

CHI AVENNA N

TEAM NUCTO CALUSCO

RN LEGNANO

Staffetta 4 x 100 m

LOWD45337
LOWD60132
LOWD83721
LOWMD52072

LOVMD60372
LOML74911
LOML57779
LOWD55515

LOWD73027
Pl E021448
LOWD62656
LOW71320

LOVMD60926
LOWD61847
LOWMD61730
LOWD71535

LOWD95034
LOML79126
LOWD54857
LOML05225

LOWD74586
LOVMD84097
LOML48288
LOMD74590

LOWD51824
LOML45747
LOWD51822
LOWD51558

LOML01515
LOVMD73468
LOWD64616
LOML04799

LOVMD61603
LOWD55151
LOVMD74450
LOWD74453

LOWD88129
LOVMD72942
LOWD84326
LOVMD83673

LOW77719
LOW68740
LOWD38950
LOW66624

CHI NETTI Cecilia
FORLANI G ulia
TOMVASI Ni col e

SESANA Canmil | a

ZUFFADA Maur a
BORLERI El eonora
DELLA FRANCA Chi ara
BURCHI ELLARO Li nda

FACCI A Lucrezia
SALVADOR Gai a
BERGAM N Kai tlyn Mar
CGENTI LE Greta

DELFINI Geta
Pl ANTONI El ena
CASATI G nevra
CASTELLI NI Sar a

SPI CA Aurora

VI GANO Mari a

DI M TO Sabrina
VALNERI G ada

DOTTI Silvia
BOZZA Gulia
BONETTI Rebecca
HECO Iris

MARI Chi ara
GLORI A Guenda
APPI ANl Eri ka
TROTTI PAOLUCCI Lisa
FERRI Alice

BRACALI Maria Chiara
AZZAL|l Roberta

D ASCANI O Chi ara

SCARAMELLI NI Alice
DE BONl Silvia
MARTELLETTI Canmilla
PI LATTI G ada

SALA El ena
ALBO Beatrice
ANVARO Mart a
AMARO G uli a

TRAVAI NI  Enma
VANONI Chi ara
ROMEO Rebecca
VERRASTRO G orgi a

Stile |ibero Fenm ne Juni ores

00
00
00

99
02
02
00

00
99
02
00

99
99
99
01

00
00
01
01

01
99
02
00

99
00
99
99

02

00
02

99
99
02
01

00
01
02
00

00
02
99
02

CAN BALDESI O

N M LANESI

LOWD84856
LOMD63065
LOWD94226
LOMD59003

LOML01186
LOWD60328
LOVMD51808
LOWD65694

MARI NI Alice
CAVAGNOLI Vanessa
ROSSETTI G orgia
ZANETTI El ena

FIORI Livia Elisa
SPOLDI Andrea Cristi
TEELUCK Ani shta
CGENELLI NI Gai a

02
01
01
01

02
01
01
01

50m
0.28.42

0.29.10
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59.
59.
00.
00.

59.
02.
00.
00.

01.
00.
03.
59.

59.
00.
01.
03.

01.
02.
04.
03.

02.
04.
08.
02.

04.
05.
04.
06.

07.
07.
05.
08.

03.
12.
07.
07.

04.
08.
15.
06.

24
90
12
78

26
07
69
12

35
86
44
51

57
98
73
22

55
81
51
00

99
73
97
30

35
72
05
03

95
78
09
71

50
44
44
42

95
22
71
94

100m

0. 59.
0. 59.
1.00.
0. 59.

1.00.
0. 59.
0. 59.
0. 59.

41
22
79
49

26
68
90
42

P WD PR AL e P WD PR AL e AL e PwNdO AL e PwNdO AN P o

AL e

w NP o

W NP

59.
59.
59.
00.

59.
01.
02.
02.

01.
02.
05.
05.

59.
00.
02.
05.

01.
04.
08.
11.

02.
07.
16.
18.

04.
10.
14.
20.

07.
15.
20.
29.

03.
15.
23.
30.

04.
13.
28.
35.

59.
58.
59.
58.

00.
59.
59.
59.

24
14
26
04

26
33
02
14

35
21
65
16

57
55
28
50

55
36
87
87

99
72
69
99

35
07
12
15

95
73
82
53

50
94
38
80

95
17
88
82

41
63
42
91

26
94
84
26

.04

.14

.16

.50

.87

.99

.15

.53

. 80

.82

squal .

3. 58.

3. 59.

91

26

23



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

TEAM LOVBARDI A

GESTI SPORT COOP

TEAM | NSUBRI KA

TECRI

NUOTO ASD

SPORT TI ME

SPORT & FI TNESS M

NUOTO CLUB BREBBI A

FORUM

CAN M LANO

Pl ANETA ACQUA

GAM TEAM NUOTO

POL. BREMBATE DI S

RN LEGNANO

BERGAMO SW M TEAM

LOWD72597
LOVMD75993
LOWD73325
LOVD81447

LOWD65151
LOWD83363
LOVMD94239
LOWD95641

LOWD53300
Pl E024058
Pl E024294
LOVMD87199

LOMD75682
LOWD99175
LOML53992
LOMLO5746

LOWD91792
LOVMD61680
LOWD52250
LOML67458

LOVMD94588
LOWMD65534
LOWD82977
LOVMD82907

LOVMD96770
LOWMD55496
LOVD84295
LOWD82362

LOWD95276
LOML04926
LOML04927
LOWD75614

LOVMD53546
LOWD91841
LOWD73819
LOWD62857

LOWD75004
LOVMD72289
LOWD91035
LOWMD72286

LOWD83387
LOML03287
LOML48354
LOWD90888

LOML69296
LOML92818
LOML69297
LOML92811

LOWD62777
LOWMD50021
LOWD42311
LOWD77470

LOML69710
LOVD98895
LOVD88543
LOW62274

STAURENGO Beatrice
CORTI NOVI S Angel i ca
RAI MONDI Gai a
FERRARI Chi ara

SPREAFI CO Francesca
VAI ENTI Cost anza
PEREGO Li nda

COMBI Cara

DE MATTEO Fr ancesca
ANNI BALE Federica
DAFFARA Mati | de
CGRASSI Si nona

GUANZATI Domi zi ana
LCSAPIO G ulia
DECATALDO G uli a
ARES| Caterina

PALUMMO Sabri na
POLI NI Laura
MANGONE El i sa

PI CCINI Nl Dani el a

AVOGADRO Anna
ROMANO Sar a
RUFFI NI  Anna
CHECCHI Al essi a

BOTTELLI Enmma
TURVANO El eonor a
CERVO FEri ka
BLIND Estelle

GUALTI ERI Chi ara

CGHI SALBERTI G orgi a
ZANFORLIN M riam Di |
SPI NONI Al essi a

GUERRI ERO Lucrezi a
VI CENTI NI
COMELLI Gai a

BINI Alice Laura

CALLEGARI Lucrezia
Rl ZZARDI Al essi a
CAVELZANI Val entina
RI DOLFI Marta

BARRO Sar a
COMBI NI Laur a
CONTRI NI Sofia
OSSOLI Al essia

CONTI Li nda
TESTA G orgi a

d ACOWPOLLI Irene
TERZI Al essia

GRANZI ERA G ulia
KARAYAN Arj una
TISON G orgi a

M GLI ORINI Al essia

NANI G orgi a Bruna
SCUDELETTI Angelica
CORNA Val eri a
BELOTTI | sabel

Sofia Chia

01
01
04
02

01

01
01

01
02

02

02
03
02
01

01
02
02
02

03
02
02

01

02
02

02
01

02
03
02

01

02
01

02
02
02
04

02
01
02
03

01
02
01
02

02
03
04

. 28.

. 29.

. 28.

. 30.

. 28.

. 29.

. 29.

. 29.

. 30.

. 29.

. 30.

. 29.

. 31.

.31,

34

32

72

18

7

80

94

79

37

99

00

78

08

80

=P oo

e

|l el

il

|l el

ok PR

= e S e = e = e

i

58.
58.
02.
00.

00.
00.
01.
01.

59.
01.
01.
00.

02.
03.
00.
59.

59.
02.
02.
01.

01.
03.
02.
59.

01.
02.
02.
03.

02.
05.
05.
01.

03.
03.
05.
02.

02.
03.
02.
06.

01.
03.
04.
06.

02.
04.
04.
07.

04.
06.
00.
08.

06.
04.
05.
08.

32
27
13
58

38
26
33
00

58
75
07
69

89
27
26
32

80
23
88
08

49
01
98
99

65
67
93
46

17
55
25
83

94
23
12
57

43
51
67
46

98
94
37
34

59
05
54
01

69
55
17
27

23
46
7
98

AL e P WD PR A LN PR AL e P WD PR AL e P WD PR AL e > wno p WD PR > wno p WD PR w NP o

p WD PR

58.
56.
58.
59.

00.
00.
01.
02.

59.
01.
02.
03.

02.
06.
06.
05.

59.
02.
04.
05.

01.
04.
07.
07.

01.
04.
07.
10.

02.
07.
12.
14.

03.
07.
12.
14.

02.
05.
08.
15.

01.
05.
10.
16.

02.
06.
11.
18.

04.
11.
11.
19.

06.
10.
16.
25.

32
59
72
30

38
64
97
97

58
33
40
09

89
16
42
74

80
03
91
99

49
50
48
47

65
32
25
71

17
72
97
80

94
17
29
86

43
94
61
07

98
92
29
63

59
64
18
19

69
24
41
68

23
69
46
44

. 59.

. 02.

. 03.

. 05.

. 05.

. 07.

. 10.

. 14.

. 14.

. 15.

. 16.

. 18.

. 19.

. 25.

30

97

09

74

99

47

71

80

86

07

63

19

68

44

24



17.

18.

19.

20.

CAN VI TTORI NO

ASA CI NI SELLO

NUOTO SUD M LANO

CSM SW M TEAM

Staffetta 4 x 100 m

LOVD82893
LOML55380
LOVMD83041
LOML05030

LOML45748
LOMD74799
LOVD63609
LOVD88549

LOWD81112
LOML06178
LOWD81051
LOML60374

LOML77424
LOWD81257
LOWD74642
LOWD91165

TESSALI Camilla
CAVAZZI Silvia

MAZZOCCHI Mari a
Bl ANCHI Valeria

POVOLO Bi anca
UGOLI NI
BERTATTI Carol a
S| ESTO Rebecca

LOCATELLI Matil
CAMARDELLA Rebe
RUSSO Sar a
DE AGOSTI Jessi
CAPONlI Federica
FRANCHI NA G org
TESTA Mari ca

Pl ROTTA Nicol e

Stile |ibero Fennm ne Ragazzi

G ul

Alice Sabrin

de
cca

ca

ia

01
02
01
01

01
02

02

01
04
02
04

01
01
01

N M LANESI

TEAM LOVBARDI A

TEAM | NSUBRI KA

GAM TEAM NUCTO

BERGAMO SW M TEAM

VI TTORI A ALATA NUO

CAN BALDESI O

I N SPORT SRL

POL. BREMBATE DI S

LOML03492
LOVMD87629
LOML49278
LOWD87232

L1 G020932
LOVMD83685
LOML03638
LOVMD91709

LOW91862
LOVD62669
PI E024974
LOVWD86181

LOWD95584
LOML05029
LOML05025
LOVMD90820

LOVMD74080
LOMLO7355
LOML03450
LOWD88545

LOWD94118
LOML04738
LOML03470
LOMLO5757

LOWD63459
LOVMD54632
LOVMD79686
LOVMD94627

LOVMD98053
LOML59750
LOML48394
LOWD86425

LOML69298
LOML69334
LOML69721
LOML69726

BAI ARDI Aurora
ZANI RATO Martin
BAREZZANI G eta
MANFREDI G nevr

ANG LLETTA Ange
G AMBERINI G ul
Rl SO | sabel | a

REGATTI ERI Rach

BALDINI M chel a
ORLANDI Rachel e
BAILO Vittoria
VENTURA G ulia

ZUCCH NI
Pl TOsSI

LAMBERTI
ClI TTADI NI

Matild
Laura
Noem

Al ess

CORT!I Arianna
CARAVI NA Martin
RADAELLI Gai a
PREVI TALI Chi ar

MAI NARDI |l aria
ROLLA Francesca
PARCLI NI Viol a

CH M NI Frances

TURCO Anna Ceci
M HAI Melissa
CEREVINI Gulia
ANCONE Al essi a

SOLARI Chi ara
DEVI GNANI Vitto
SOLE' Veronica
R BOLDI Dalila

RCSSI
LUG Al Noa

ROTTOLI Gulia
TOGNI Samant ha

Federi ca

a
a

lica
ia

ele

e

ia

a

a

ca

lia

ria

Suany

04
03
03
03

04
03
04
03

03

03
03

03
04
04
04

03
03
04

03

04
03

03
03
04
03

03
04
03
04

03
03
04
03

.31,

. 30.

. 30.

. 32.

56

46

78

44

50m

. 29.

. 30.

. 30.

. 29.

. 30.

. 29.

. 29.

. 30.

. 30.

57

25

01

44

20

24

64

08

00

i = e

=

eror

e = = e = e =

=

06.
06.
09.
07.

03.
08.
06.
11.

04.
06.
07.
11.

07.
05.
08.
09.

19
60
06
38

20
81
95
27

98
61
68
16

20
52
38
80

100m

01.
59.
01.
59.

01.
01.
01.
00.

00.
01.
01.
00.

01.
02.
00.
02.

02.
01.
03.
00.

01.
03.
03.
03.

03.
04.
03.
01.

03.
03.
04.
02.

03.
03.
03.
02.

20
75
32
45

12
78
82
05

86
97
86
60

04
37
87
71

37
48
27
87

43
27
49
07

31
09
10
13

65
02
00
85

62
58
93
45

P WD PR AL e P WD PR

AL e

P WD PR AL e AL e P WD PR AL e P WD PR AL e Eali o

AL e

06.
12.
21.
29.

03.
12.
18.
30.

04.
11.
19.
30.

07.
12.
21.
30.

01.
00.
02.
01.

01.
02.
04.
04.

00.
02.
04.
05.

01.
03.
04.
06.

02.
03.
07.
07.

01.
04.
08.
11.

03.
07.
10.
11.

03.
06.
10.
13.

03.
07.
11.
13.

19
79
85
23

20
01
96
23

98
59
27
43

20
72
10
90

20
95
27
72

12
90
72
77

86
83
69
29

04
41
28
99

37
85
12
99

43
70
19
26

31
40
50
63

65
67
67
52

62
20
13
58

. 29.

. 30.

. 30.

. 30.

. 01.

. 04.

. 05.

. 06.

. 07.

.11,

.11,

. 13.

.13.

23

23

43

90

72

77

29

99

99

26

63

52

58

25



10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

SPORT TI ME

SW M ACADEMY MARTE

GESTI SPORT COOP

FORUM

CLOROVANI A

H20 SSD ARL

RN LEGNANO

Pl ANETA ACQUA

TECRI NUOTO ASD

CAN VI TTORI NO

ASA CI NI SELLO

TEAM NUCTO CALUSCO

CAN FLORA

CARONNO P N

LOML83311
LOWD72288
LOVD82894
LOWD82902

LOWD91775
LOWD91718
LOML06852
LOML04712

LOML05297
LOWD91864
LOVMD96126
LOML49933

LOWD72657
LOML47443
LOWD84598
LOWD88734

LOVMD95928
EM 028312
LOVMD85479
LOVD85482

LOVD88975
LOML94180
LOML57478
LOMLO3467

LOWD75507
LOMD77237
LOWD66197
LOVMD66076

LOML04959
LOWD91633
LOML54688
LOML69924

LOVD96086
LOMLO7755
LOML64426
LOML70780

LOVMD94758
LOML55391
LOVMD94750
LOML58037

LOML51204
LOML57336
LOML57333
LOML57307

LOML04983
LOML83345
LOWD91187
LOML04987

LOML70442
LOML10081
LOWD76421
LOWD95181

LOML95199
LOML60931
LOWD98151
LOML59089

VALLI Anbra Serena
ZANARDI Aur or a

PELI ZZOLI Benedetta
FERRARI Federica

Rl ZZA Vanessa

SENI S Al essandra
BATTI PAGLI A Martina
COLOMBO Aurora Lucia

PARRI NELLO Il ari a
BONATO Mart a
BENVENUTO Gai a

DELL' ABADI A St ef ani a

ZAPPAROLI Greta
SARAI NO Anna
STRONATI Sara
SALVATORE Marti na

MANI CHI NO Gai a
MAININI Silvia
BELLINI Cecilia
BI NA Val enti na

PAGI ARl Alice
ZAGAGNONI C eof e Mar
SAVA Gai a

FRACCARO Anita

MANGANO Fabi ol a

G AMBO Chiara
GALLORI NI Val entina
CONCU Sof i a

Rl ZZI Benedetta
G RARDI Laura
RCSSI Li nda

M G| AZZA G ada

DE GENNARO Chi ara
GARAVAGLI A Jasmi ne
RI GOITlI Carlotta
DE G ULl Serena

RIVI Silvia
VALLA Letizia
GATTI Arianna
RAZZI NI Rebecca

POVOLO Emma
PANETTI ERE Marti na
CREPALDI |sabella
SESTO Al essi a

DI STEFANO Gai a
REGAZZI Elisa
RONCALLI Verena Vict
TODARO Martina

GALETTI Caterina
DALL' | GNA Gai a
MAZZOCCHI Mart a
ZANI COTTI Iris

CAMERI N Sar a

Pl COzZlI Val enti na
FOGLI A Mar got
FONTANA El ena

03
03
03
03

03
03
03
03

03
03
03
03

03
04
03
04

03
03
03
03

04
03
04
03

03
04
04
04

04
03
03
04

03
04
03
04

03
04
03
04

04
05
05
04

03
03
03
04

03
04
03
04

03
03
04
03

. 29.

. 30.

. 30.

. 29.

.31,

. 30.

. 30.

. 30.

. 31.

. 30.

. 30.

. 31.

. 32.

. 31.

54

94

56

16

22

73

86

40

66

45

76

89

43

80

e = e e = e = e i = i = e

=

01.
06.
05.
02.

03.
02.
04.
07.

04.
02.
04.
05.

01.
02.
07.
09.

05.
07.
05.
03.

05.
05.
04.
05.

04.
06.
04.
06.

02.
05.
07.
10.

05.
06.
05.
08.

03.
07.
06.
09.

03.
09.
10.
04.

06.
10.
09.
04.

08.
08.
08.
05.

05.
09.
09.
06.

30
70
73
25

86
22
03
26

89
37
99
71

39
39
00
84

25
78
07
52

93
84
17
68

37
49
69
66

78
47
49
07

73
99
97
64

90
21
49
90

53
82
94
21

13
64
17
46

61
46
33
10

11
15
89
64

P WD PR AL e hwhPR P WD PR AL e P WD PR A wnN e Ll P WD PR AL e P WD PR AL e P WD PR

AL e

01.
08.
13.
15.

03.
06.
10.
17.

04.
07.
12.
17.

01.
03.
10.
20.

05.
13.
18.
21.

05.
11.
15.
21.

04.
10.
15.
22.

02.
08.
15.
25.

05.
12.
18.
27.

03.
11.
17.
27.

03.
13.
24.
28.

06.
16.
25.
30.

08.
17.
25.
30.

05.
14.
24.
30.

30
00
73
98

86
08
11
37

89
26
25
96

39
78
78
62

25
03
10
62

93
7
94
62

37
86
55
21

78
25
74
81

73
72
69
33

90
11
60
50

53
35
29
50

13
7
94
40

61
07
40
50

11
26
15
79

. 15.

.17,

.17,

. 20.

.21,

. 21.

. 22.

. 25.

. 27.

. 27.

. 28.

. 30.

. 30.

. 30.

98

37

96

62

62

62

21

81

33

50

50

40

50

79

26



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

A.N. BRESCI A

SPORTI NG CLUB 63

POL S. G ULI ANO

CHI AVENNA N

CAN NI NO BI XI O

ACQUARE FRANCI ACOR

SAN G USEPPE SSD

MALASPI NA SC

NP VAREDO

G S L.

CSM SW M TEAM

SW M ACADEMY MARTE

NUOTO SUD M LANO

LOVMD91085
LOWD95257
LOVMD91086
LOML06307

LOML03508
LOML03511
LOML54005
LOVMD95387

LOML06497
LOML57253
LOWD94844
LOML56109

LOWD84822
LOMD96330
LOML83089
LOVMD96328

LOML56072
LOML56166
LOML65467
LOML92600

LOML06189
LOML57612
LOML04702
LOML63684

LOML57765
LOML69220
LOML55336
LOML57766

LOML80721
LOML59950
LOML03633
LOML03639

LOML48365
LOML85953
LOML77400
LOML48369

LOWD85140
LOWD97770
LOVMDO7774
LOWD97773

LOML05307
LOML53830
LOML03601
LOML04680

LOML63363
LOML63362
LOML95454
LOML49286

LOML57214
LOML57212
LOML67446
LOML95206

Bl EMM Asi a
CALERO M chel a
FILIPPINI Mriam
MAGE ORI Ari anna

PORTA d audi a
PACE Silvia
PAGANI Sofi a
CECCHETTO Rebecca

GUSELLA Elisa

DE VENUTO Siri a
BELLUZZI Beatrice
NATALE G orgia Cam |

COM NETTI Gulia
ZARUCCHI Lara

COLLI Benedetta Sol e
FUMAGALLI Gulietta

DORDONI  Emma
CAPRA Martina
ERI DANO Sar a
SI LVA G ada

BALDIN Canill a
PELI Martina
CATTANEO Sofi a
PLATA Emmma

MADELLA Elisa

LANDONI Maria El ena
RADAELLI G orgia
MORONETTI Ari anna

TRUNZO Aurora

NOVI ELLO Vittoria
DEL VECCH O Moni ca
TOFANI Gulia

FRI SO doria

CI NQUI NI Al essandr a
BERTAGE A G orgi a
MARAZZI NA G orgi a

VALLATI Alice
BOSI SI O Sofia
SENATORE G orgi a
PEREGO Fr ancesca

DOLCl Gulia

RATTI Val entina
MAFFESCI ONI Carol a
SORGON Cecilia

FI NOCCHI ETTI Silvia
FI NOCCHI ETTI Gai a

BRAMBI LLA El i sa
CARANGELO Vittoria

VI TAGLI ANO Marti na
PRI NCI PATO Mart a
ROVATI Chiara
LUCCH NI Lisa

03
03
03
04

04
04
05
04

04
03
03
03

03
03
03
03

05
03
03
04

03
04
04
04

03
04
03
03

03
03
04
04

03
04
03
03

03
04
04
04

04
04
04
05

03
03
04
03

04
04
04
04

. 32.

. 32.

.31,

. 32.

. 33.

. 31.

. 34.

. 33.

. 32.

. 32.

. 33.

. 34.

. 35.

09

52

88

95

72

13

11

59

26

44

83

00

22

= e e = e = e i = i = e

e

06.
06.
09.
09.

08.
07.
11.
06.

07.
09.
11.
07.

09.
14.
06.
06.

09.
07.
10.
10.

04.
13.
11.
09.

10.
12.
09.
05.

09.
10.
09.
08.

06.
12.
10.
12.

07.
11.
15.
07.

10.
11.
13.
10.

10.
08.
15.
15.

12.
10.
10.
20.

35
58
59
03

91
90
51
59

04
41
30
28

32
38
42
76

16
94
16
67

49
17
26
06

24
96
52
59

86
50
57
78

16
09
77
84

71
57
63
12

90
04
45
74

72
84
35
83

70
43
36
82

AL e hwhPR P WD PR AL e P WD PR A wnN e Ll P WD PR AL e P WD PR AL e P WD PR

P WD PR

06.
12.
22.
31.

08.
16.
28.
34.

07.
16.
27.
35.

09.
23.
30.
36.

09.
17.
27.
37.

04.
17.
28.
37.

10.
23.
32.
38.

09.
20.
29.
38.

06.
18.
29.
41.

07.
19.
34.
42.

10.
21.
35.
46.

10.
19.
34.
50.

12.
23.
33.
54.

35
93
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Staffetta 4 x 200 mStile |libero Maschi Seniores

50m 100m 200m

1. N M LANESI Lowo00742 Pl ZZETTI Sanuel 86 0.26.44 0.54.37 1.51.92 1.51.92 7.47.65
Low27913 Pl ROTTA Tommaso 95 1.55.92 3.47.84
Low36095 COSTA Andr ea 95 1.55.79 5.43.63
LomL00545 DE FALCO Al essandro 02 2.04.02 7.47.65

Staffetta 4 x 200 mStile libero Maschi Cadetti

50m 100m 200m

1. N M LANESI Lows52974 SANTI Ni col o' 98 0.27.18 0.56.84 1.57.14 1.57.14 7. 38. 89
Low36606 QUARANTA Matt eo 97 1.55.38 3.52.52
Low42655 CURCI O Al essi 0 98 1.50.51 5.43.03
Low3e144 Cl VATI Niccol o' 98 1.55.86 7.38.89

2. GESTI SPORT COOP Low31710 ERI TREI St ef ano 97 0.27.28 0.56.57 1.54.40 1.54.40 7.39.95
Low35664 Bl ANCO Si nbne 98 1.54.62 3.49.02
Low31271 AGNOTTOLI St ef ano 97 1.54.39 5.43.41
Low46947 PALMERI Al essandro 98 1.56.54 7.39.95

3. SPORT & FITNESS M Lows51939 BAI Cesare 98 0.27.25 0.57.13 1.58.11 1.58.11 7.46.78
Loweos16 SI MONETTI G orgi o 98 1.56.56 3.54.67
Lows51940 ANG LELLA Davi de 99 2.00.19 5.54.86
Lowe0637 SCHI NETTI Pietro 98 1.51.92 7.46.78

4. TECRI NUOTO ASD Low78949 DAVANZO Si none 99 0.27.53 0.57.47 1.56.42 1.56.42 7.53.09
Low46827 MASI ERO Matt eo 97 1.57.95 3.54.37
Low95543 | NGROSSO Federi co 01 2.00.97 5.55.34
Lows2087 SI MEONI G aconp 98 1.57.75 7.53.09

5. CAN BALDESI O Low72308 FERVARI Matteo Ricca 00 0.27.22 0.57.04 1.57.58 1.57.58 7.54.93
Low47120 TURCO Ni col o' 98 1.58.05 3.55.63
Low76425 MALFASI Al essandro 02 2.02.52 5.58.15
Low47134 ZANETTI Marco 98 1.56.78 7.54.93

6. NUOTO SUD M LANO Lovi60375 ELSAI D El said Emad E 00 0.27.51 0.57.70 2.02.28 2.02.28 8.22.39
Lows2766 STRADA Luca 98 2.03.35 4.05. 63
Lows7876 DI FI LI PPO Car m ne 99 2.06.54 6.12.17
Lowe65214 SCACCI ANOCE Mar co 98 2.10.22 8.22.39

Staffetta 4 x 200 mStile |libero Maschi Juniores
50m 100m  200m

1. GESTI SPORT COOP Lows3411 TAMBASCO Al berto M 99 0.27.44 0.57.06 1.57.33 1.57.33 7.39.59
Low46792 BERETTA Lorenzo 99 1.52.64 3.49.97
Low72356 CARM NATI Anbrogio M 00 1.57.02 5.46.99
LOW55393 LONGO Andr ea 00 1.52.60 7.39.59

2. TEAM | NSUBRI KA Lows2262 ARBASI NO Al essandr o 99 0.27.21 0.57.40 1.57.92 1.57.92 7.44.26
Low46221 TOFFANO Luca 99 1.53.76 3.51.68
Low60260 ASPRI SSI Thomas 99 1.55.37 5.47.05
Pl E021446 FORSI NETTI Davi de 99 1.57.21 7.44.26

3. N M LANESI Low47352 MANTEGAZZA Fl avi o 99 0.27.30 0.56.73 1.53.75 1.53.75 7.44.41
Low74134 SAPONARO Matti a 99 1.59.43 3.53.18
Lows3061 Pl ROLA Edoardo G use 99 1.55.75 5.48.93
Lows1699 AMADEI Luca 99 1.55.48 7.44.41

4. FORUM Lows62197 CAMERA Roberto 99 0.26.20 0.55.50 1.55.60 1.55.60 7.50.98
Lows4133 CH LLEM Si nbne 00 1.59.13 3.54.73
Lows5364 | ESU Dani el e 00 1.56.12 5.50. 85
Lows5368 RUSTI ONI Roberto 99 2.00.13 7.50.98

5. TEAM LOVBARDI A Loweos04 DE DOM NI CI'S Gugliel 00 0.27.68 0.58.08 2.00.02 2.00.02 7.58.44
Low75377 FUMAGALLI Manuel 00 1.59.35 3.59.37
Low91196 ZAPPETTINI Nicolo' V o0 2.01.71 6.01.08
Lowses524 TRUFELLI Leonar do 99 1.57.36 7.58.44



10.

11.

12.

13.

SPORT & FITNESS M Low73275 ANZONI  Si nbne 00 0.27.74
Low62430 PLUDA Gabri el e 99
Low73284 PI NI Ri ccardo 00
Lows2905 BENETTI Ni chol as 01

RN LEGNANO Low42652 VERONELLI G ovanni 99 0.27.83
Lowe60140 LAMANNA Luca 99
Low42227 SPECCHI O G ovanni 99
Lowe7970 CURZI ANl G anl uca 02

SW M ACADEMY MARTE Lows1941 BOGANI G useppe 99 0.27.63
Lows2851 FADDA G useppe 01
Low91724 SENI' S Davi de 00
Low9s73s DI | ASI O Ni col o' 01

SPORTI NG CLUB 63 Lomi54006 MANCI NI Matt eo 01 0.28.22
Low73021 Pl GOZZO Matti a 00
LoM103503 ANTONI AZZI Edoar do 03
Low76090 CECCHETTO Lorenzo 99

SPORT TI ME Low27598 Bl AVA Massi np 99 0.28.40
Low47252 MASSETTI M chel e 00
Low46974 ZENONI Sanuel e 01
Lov180170 BASSI Fabi o 99

Pl ANETA ACQUA Low72281 ZANLUNGO St ef ano 00 0.29.10
Lowse2724 MANCI N Ri ccar do 00
Low72290 Rl ZZI Al essandro 00
Lovi09884 BERNI NI Lorenzo 00

TECRI NUOTO ASD LOW60337 AVANZO Davi de 99 0.29.61
Low9s548 PERI NI Matt eo 99
Lov180531 MARCORA Dani el e 00
Lowsss1l NERVI Deni s 00

CARONNO P N Low72506 BUCCI Al essandro 00 0.29.93
Low72217 MERAVI GLI A Manuel 00
Lowe62829 COLOVBO Matt eo 02
Lows4040 BOSELLI Fabi o 01

VI TTORI A ALATA NUO Low73119 FRERI Cereni a 00
Lowe1972 FRERI G aconp 99
Lowe1973 GRASSI Marco 99
Lowsg4ss2 LODRI NI Mar co 00

Staffetta 4 x 200 mStile |libero Maschi Ragazz
50m

CGESTI SPORT COOP Lovi07245 JAUNBERZI NS Al ens Er 01 0.28.04
Lows3240 ALI NOVI M chel e 01
Lows2691 LONGHI G oel e 01
Low60301 VALENTE Edoardo Fili o1

N M LANESI Lows3062 ZAMBELLI Ri ccardo 01 0.27.37
LoML04995 FALZONI Andr ea 01
Lows5402 ESPOSI TO Robert o 01
Low59056 GRASSI Andr ea 01

RN LEGNANO Lowe2765 BOSETTI Val enti no 01 0.28.47
Lowe2786 PLEVENSKI Gabri el e 01
Low75689 Rl GOSELLI Mattia 01
Low74836 TONELLOTTO Al berto 01

ROBUR ET FI DES LOw94976 Bl ANCHI Si npne 02 0.28.19
LOVD94998 MORELLO Matti a 02
Lomi05732 MONTERI SO Ri ccar do 03
Low95010 TOBEL Robi n 02
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

TEAM LOVBARDI A

TEAM | NSUBRI KA

VI TTORI A ALATA NUO

NC SEREGNO

GAM TEAM NUCTO

SPORT TI ME

SPORTI NG LODI

MALASPI NA SC

TECRI NUOTO ASD

CAN VI TTORI NO

BERGAMO SW M TEAM

Pl ANETA ACQUA

POL S. G ULI ANO

NP VAREDO

LOWD62341
LOVMD82860
LOWD94101
LOVMD62642

PI E023664
LOVD94198
LOWD85302
LOMLO5711

LOWD95252
LOWD51916
LOWD95246
LOVD94116

LOML04726
LOVD94538
LOML04724
LOWD94535

LOVD84099
LOVMD83367
LOWD83374
LOML91845

LOWD51885
LOML80171
LOML55888
LOWMD74625

LOWD91125
LOW81514
LOML04787
LOML57708

LOWD91802
LOML03637
LOWD87577
LOVMD76835

LOML05142
LOVD84868
LOML70783
LOWD95014

LOWD81335
LOML01521
LOWD82895
LOML05037

LOW95454
LOML57925
LOVD98897
LOWD84346

LOMD59055
LOWD82415
LOWD81621
LOWD91638

LOML57255
LOML82952
LOWD82396
LOML06507

LOML60526
LOML54017
LOML04649
LOML61828

Zl CSl Edoardo

VI SMARA Lorenzo
CORTI NOVI S M chel e
PATETE St ef ano

LOLLA Marco

NEGRI Federico

NI COLETTI G anl uca
BERTOLDO Andr ea

BONETTI Pietro
CATALANO Leonar do
SAVANI Matt eo

G UNTOLI Dani el e

VAGH CGAVAZZI Riccar
MAURI Davi de G usepp
SARTI Kevin

COLOVBO Matteo

ROMELI Andr ea

SCHI VALOCCHI  Andr ea
AVADI NI Leonardo
ANGELONI G ulio

DE VI TA Massim | iano
CEFI S Filippo

I SENI Luca

ZUCCHETTI Leonardo

SCOTTI M chel e
GORLA |l an
FERRARI O Matteo
Bl ZZONI Mattia

CAMUSO Ri ccardo
PERNECHELE Marco
MEO Lucas
PAGIUGH Elias

BATTAGLI A Federico
TOSATO Mar co

NACCA Camillo

CONTE Ri ccardo Sinon

GALLI Filippo
CUNEO Fi l i ppo
Pl AZZA Ni col 0
BALDI NI Ri ccardo

Pl STONE Manuel
MAZZUCCONI G orgi o
VI TALI Andrea

DE SANTI S Lui gi

FAVERSANI Mar co
ACHI LLI M chael
GRENGHI Tommaso
VENTURI Cesare

DE SI MONE Al essandro
MANCI NI Gabriel e

DE M CHELI Al ex
ARMONI A Mattia

RONCCLATO Luca
Bl ASSONI Andr ea
TRO SI Al essandro
FAVERZANI Davi de
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19. CAN NI NO BI XI O

20. C. O & PARTNER

LOML46745
LOML04800
LOML50209
LOML72906

LOML04872
LOVMD61663
LOVD65688
LOVMD65333

AMENDOLA Ri ccardo
D ASCAN O Si nbne

FI NETTI
MATTI OLI

GABBI ADI

Dani el
Unberto

N Matteo

ACETI Mattia

SONZOGNI
DOM NONI

Sanuel e
Al essandr o

03 0.30.07 1.02.42 2.
2.
2.
2.

04
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02

03
03
03
03

0.32.99 1.09.48
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